
 

RÁMCOVÁ DOHODA NA SLUŽBY Roentgenova 37/2,150 30 Praha 5 

Tel.:+420 257 271 III 
IČO: 00023884 

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Kontaktní osoba ve věcech dohody:  

dále jen „poskytovatel“ 

a 

Název: Nemocnice Na Homolce 

IČO: 00023884 

DIČ: CZ00023884 

Sídlem: Roentgenova 37/2, 150 30 Praha 5 

Zastoupena: MUDr. Petrem Poloučkem, MBA, ředitelem 

Bankovní spojení: Česká národní banka 

Číslo účtu: 17734051/0710  

Kontaktní osoba ve věcech dohody:  

 dále jen „objednatel“ 

společně též jako „účastníci dohody“ nebo „účastníci“ uzavírají v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 a 

ustanovením § 2079 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„občanský zákoník“), níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

RÁMCOVOU DOHODU O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB v rámci 

výběrového řízení na VZMR 

„Manažerské dovednosti pro vrchní a staniční sestry pro období 2021 - 

2022“ 

(dále jen „dohoda“) 

Preambule 

Účastníci dohody uzavírají tuto dohodu na základě výsledků výběrového řízení na veřejnou zakázku malého 

rozsahu na služby, rozdělenou na části, zadávanou mimo působnost zákona č. 134/2016 Sb„ o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů s názvem: „Manažerské dovednosti pro vrchní a staniční sestry pro 

období 2021 - 2022“ uveřejněnou dne 7. 9. 2021 v elektronickém nástroji Tender Arena pod ID VZO122841 , v 

němž jako nej výhodnější, byla vybrána nabídka dodavatele uvedeného v této dohodě na straně poskytovatele. 

Tel.:+420 257 271 111 
IČO: 00023884 

Poskytovatel prohlašuje: 

• že se detailně seznámil se všemi podklady k veřejné zakázce, s rozsahem a povahou předmětu 

plnění této dohody, 

ÚČASTNÍCI DOHODY 

Obchodní firma: 

IČO: 

DIČ; 

Sídlem: 

Zastoupena: 

Bankovní spojení: 

Číslo úctu: 

Sp. zn.: 

datová schránka: 

Everesta, s.r.o. 

25014650 

CZ25014650 

Česká Lípa, Mimoňská 3223, PSČ 47001 

Mgr. Ladislavem Bučkem, jednatelem 

Československá obchodní banka, a. s. 

276645539/0300 

Nemocnice Na Homolce 
(aruceno: 07.12.2021 
1NH/21/26513 
.isty.1 přílohy: 

nemhes2155B79S 

zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 

10957 

nfy2yvg 



Roentgenova 37/2,150 30 Praha 5 RÁMCOVÁ DOHODA NA SLUŽBY 

 

2 

 

 

• že mu jsou známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné pro realizaci předmětu 

plnění této dohody, 

• že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, aby předmět plnění této dohody provedl 

za dohodnutou maximální cenu a v dohodnutém termínu. 

I. Postavení účastníků dohody 

1. Poskytovatel je fyzickou osobou podnikající na základě živnostenského oprávnění nebo právnickou osobou 

- obchodní společností zapsanou v obchodním rejstříku. Poskytovatel prohlašuje, že informace o něm 

obsažené ve veřejném rejstříku ke dni podpisu této dohody jsou aktuální a odpovídají skutečnému stavu. 

2. Objednatel je státní příspěvková organizace v přímé řídící působnosti Ministerstva zdravotnictví České 

republiky, zřízená rozhodnutím ministra zdravotnictví ze dne 25. 11. 1990, čj.: OP- 054.25.11.90, ve znění 

změn provedených Opatřením Ministerstva zdravotnictví vydaného pod čj.: MZDR 2610/2020-2/OPR ze 

dne 4. 5. 2020. Objednatel je subjekt oprávněný k poskytování zdravotní péče. 

II. Předmět dohody 

1. Předmětem dohody je rámcová úprava vzájemných práv a povinností účastníků dohody při uzavírání 

jednotlivých dílčích smluv o poskytnutí služeb (dále jen „realizační dohoda"), uzavřených na základě 

dohody, a to v rozsahu dle výsledku veřejné zakázky. Služby jsou specifikované, co do druhu, 

předpokládaného množství a ceny za jejich poskytnutí v příloze č. 2 dohody. 

2. Předmětem plnění realizačních dohod je dále závazek poskytovatele zajistit objednateli na základě 

objednávek vzdělávací služby související s realizací uceleného rozvojového vzdělávacího programu pro 

sestry manažerky v požadovaném množství dle aktuálních potřeb objednatele v níže uvedených oblastech 

leadershipu: 

■ získání a prohloubení znalostí a specifických dovedností leadershipu a zvýšení efektivity řízení 

■ rozvoj manažerských znalostí a dovedností vedoucích pracovníků 

■ stabilizace pracovních týmů a snížení fluktuace 

■ upevnění a ujasnění si interních vztahů, a tím zlepšení pracovních výsledků týmu 

■ zvýšení motivace a profesionality zaměstnanců 

■ podpoření pocitu odpovědnosti, sounáležitosti 

■ podpora multidisciplinámí spolupráce 

Vzdělávací služby jsou rozděleny do 2. fází: 

Fáze 1. (pilotní) - zahrnuje čtyři moduly výuky a tréninků dovedností (4 x dvoudenní setkání, každé s odstupem 

cca 3 měsíců), tzn., že 1. fáze bude rozvržena do čtyř dvoudenních výukových modulů. Této fáze se zúčastní 2 

skupiny účastníků (tzn. 2x 12 účastníků). 

Fáze 2. - bude následovat po ukončení fáze 1. a je sestavena ze čtyř totožných modulů výuky a tréninků dovedností 

jako fáze 1. Této fáze se zúčastní 1 skupina účastníků (max. 12 osob) 

3. Součástí předmětu plnění této rámcové dohody je povinnost poskytovatele zajistit technické vybavení a 

občerstvení pro účastníky jednotlivých vzdělávacích akcí. Specifikace plnění služby v oblasti zajištění prostor, 

technického vybavení a občerstvení pro účastníky vychází ze zadávací dokumentace a z přílohy č. 2 Výzvy k 

podání nabídky-Technická specifikace. 

4. Délka jednoho školícího dne bude osm (8) hodin. 

5. Plnění předmětu této rámcové dohody budou zajišťovat a garantovat členové realizačního týmu poskytovatele, 

jejichž prostřednictvím poskytovatel prokazoval splnění technické kvalifikace v rámci výše uvedené VZMR. 

Pokud některý ze členů realizačního týmu poskytovatele pozbyde odbornou kvalifikaci, je poskytovatel 

povinen jej nahradit jiným členem, který tuto kvalifikaci splňuje, a to neprodleně poté, co by k takové situaci 

došlo. Seznam členů realizačního týmu je nedílnou součástí této rámcové dohody jako její příloha č. 6. Každý 

lektor poskytovatele, který nebyl uveden jako člen realizačního týmu, avšak bude se fakticky podílet na plnění 



 

RÁMCOVÁ DOHODA NA SLUŽBY Roentgenova 37/2,150 30 Praha 5 

Tel.:+420 257 271 III 
IČO: 00023884 

3 

 

 

této rámcové dohody, musí splňovat kvalifikační kritéria daná zadávací dokumentací. 

6. Prostory v Praze, ve kterých bude vzdělávání probíhat, zajistí poskytovatel. Minimální počet účastníků 

jednotlivých skupinových vzdělávacích akcí je 8 osob a celkový počet účastníků jednotlivé vzdělávací akce 

(tzn. v jedné skupině v jeden den) nepřesáhne 12 osob. V případě, že se z vážných, objektivních a přímým 

nadřízeným potvrzených, důvodů nebude moct některého z modulů zúčastnit některý z účastníků z jedné 

skupiny, je možné ho zařadit do druhé skupiny, aby mu bylo umožněno absolvování chybějícího modulu; 

maximální počet 12 osob by v tomto případě mohl být překročen. Konečný počet účastníků jednotlivých 

vzdělávacích akcí však bude vždy předem písemně odsouhlasen mezi zadavatelem a poskytovatelem. 

7. Poskytovatel navrhne termín konání vzdělávací akce dle aktuálních potřeb objednatele a návrh objednateli 

předloží nejméně jeden kalendářní měsíc před datem jeho konání. Objednatel je povinen přihlásit své 

zaměstnance na takto avizovanou vzdělávací akci nejpozději deset (10) pracovních dnů před datem jeho 

konání 

8. Poskytovatel je povinen zaslat objednateli v originálech prezenční listinu s podpisy účastníků objednatele z 

každé konané vzdělávací akce, dokumentaci k obsahu vzdělávací akce a jmenovité doklady/osvědčení o 

absolvování akce, to vše nej později do sedmi (7) pracovních dnů od data konání příslušné vzdělávací akce. 

9. Poskytovatel prohlašuje, že se seznámil se všemi podklady, které mu byly objednatelem poskytnuty a je si 

vědom, že nemůže v průběhu plnění předmětu rámcové dohody uplatnit nároky na úpravu smluvních 

podmínek (zadání) a zavazuje se plnit tuto rámcovou dohodu dle předaných podkladů, v souladu s obecně 

závaznými právními předpisy a pokyny objednatele. 

III. Realizační dohody 

1. Realizačními dohodami, jejichž prostřednictvím dochází k zadávání veřejných zakázek na základě této 

rámcové dohody a kjejímu plnění, se pro účely této rámcové dohody rozumí písemná objednávka příslušných 

vzdělávacích akcí zaslaná objednatelem poskytovateli. Objednatel zašle poskytovateli e-mailem na adresu 

zuzana.pokoma@everesta.cz, požadavek na realizaci vzdělávací akce. Poskytovatel je následně povinen do 

pěti (5) pracovních dnů předložit objednateli návrh konkrétních termínů konání vzdělávací akce pro všechny 

4 moduly ve dvou variantách (tj. pro každý modul a každou skupinu budou na výběr 2 možnosti termínů - 

celkem tedy 16 termínů pro Fázi l)Termíny pro Fázi 2 budou dojednány a objednávka bude odeslána až po 

ukončení Fáze 1. Objednatel následně poskytovateli potvrdí konkrétní vybrané termíny, a to nej později do 

pěti (5) pracovních dnů od předložení návrhu poskytovatele. Teprve na základě tohoto potvrzení dojde ze 

strany objednatele k odeslání písemné objednávky poskytovateli. Tato objednávka musí být poskytovateli 

zaslána nejpozději deset (10) pracovních dnů před datem konání příslušné vzdělávací akce a musí obsahovat 

alespoň: 

a) identifikační údaje objednatele a poskytovatele 

b) název vzdělávací akce 

c) počet účastníků objednatele

d) termín vzdělávací akce 

e) místo konání akce 

2. Poskytovatel je povinen písemně potvrdit objednateli přijetí zaslané objednávky. Realizační dohoda 

se uzavírá formou písemné objednávky objednatele zaslané poskytovateli a akceptací objednávky 

poskytovatelem. Realizační dohoda je uzavřena okamžikem akceptace objednávky objednatele 

poskytovatelem. 

3. Jednotlivé objednávky objednatele budou zasílané poskytovateli (dále jen „objednávka“), v pracovních dnech 

v čase od 7:00 do 15:30 hodin (dále jen „pracovní doba poskytovatele“) elektronicky na e-mailovou adresu 

zuzana.pokoma@everesta.cz. Poskytovatel je povinen v pracovní době objednatele od 07:00 do 15:30 hod 

(dále jen „pracovní doba objednatele“) neprodleně, nejpozději však do 48 hodin hodin/dnů od obdržení 

objednávky tuto skutečnost objednateli (resp. odpovědné osobě objednatele) potvrdit, a to na e-mailovou 

adresu, ze které objednávku obdržel, popř. si vyžádat od objednatele doplňující informace, které nezbytně 

potřebuje ke splnění svých povinností. 

4. V případě, že poskytovatel objednateli nezašle potvrzení objednávky ve lhůtě dle odst. 3. tohoto článku, 

má se objednávka za potvrzenou uplynutím 48 hodin od okamžiku doručení objednávky poskytovateli. 

mailto:zuzana.pokoma@everesta.cz
mailto:zuzana.pokoma@everesta.cz


 

RÁMCOVÁ DOHODA NA SLUŽBY Roentgenova 37/2,150 30 Praha 5 

Tel.:+420 257 271 III 
IČO: 00023884 

4 

 

 

Smluvní strany výslovně uvádějí, že pro účely této rámcové dohody se za písemnou formu považuje též e-mailová 

zpráva neopatřená zaručeným elektronickým podpisem. 

. Místo plnění 

1. Místem plnění této rámcové dohody j e území České republiky, v Praze, v prostorách zajištěných a 

hrazených poskytovatelem na adrese Seno vážné nám. 5, Praha 1. 

V. Cena služeb a platební podmínky 

1. Cena za jednu hodinu vzdělávání dle této rámcové dohody je dána nabídkou poskytovatele a činí 2.700,- 

Kč (slovy: dvatisícesedmset korun českých). Cena zajeden školící den v rozsahu osmi hodin je dána 

nabídkou poskytovatele a činí 21.600,- Kč (slovy: dvacetjednatisícšestset korun českých). 

2. Poskytovatel se zavazuje, že sjednanou cenu za poskytnutí služby dodrží po celou dobu účinnosti rámcové 

dohody. 

3. K celkové ceně dle této rámcové dohody bude připočtena sazba DPH dle aktuálně platných právních 

předpisů. 

4. Celková cena dle odst. 1. tohoto článku rámcové dohody je konečná a zahrnuje veškeré náklady 

poskytovatele související s předmětem plnění dle této rámcové dohody. Objednatel neposkytuje jakékoli 

zálohy. 

5. Úhrada ceny bude provedena v českých korunách, a to vždy zpětně za každý uplynulý kalendářní měsíc 

trvání této rámcové dohody za skutečně realizované vzdělávací akce na základě řádného daňového dokladu 

(faktury). 

6. Faktura musí obsahovat minimálně následující náležitosti odpovídající náležitostem dokladu dle zákona 

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů: 

a) označení daňového dokladu a jeho pořadové číslo 

b) identifikační údaje objednatele 

c) identifikační údaje poskytovatele 

d) označení banky a čísla účtu, na který má být provedena úhrada ceny 

e) popis poskytnutého plnění 

f) datum vystavení a odeslání faktury 

g) datum uskutečnění zdanitelného plnění 

h) datum splatnosti 

Í) rozklad ceny tak, aby byla uvedena výše částky bez DPH, výše sazby DPH a částka DPH a celková 

částka s DPH 

j) podpis, popřípadě jméno osoby, která fakturu odeslala elektronickou cestou 

7. Splatnost faktury činí šedesát (60) dnů od jejího prokazatelného doručení objednateli. Faktura musí mít 

veškeré náležitosti dle platných právních předpisů. Přílohou faktury je soupis dokumentů dle čl. I., od st. 

8) této rámcové dohody potvrzený oprávněnými zástupci smluvních stran. V případě, že faktura 

neobsahuje tyto náležitosti nebo obsahuje nesprávné údaje, je objednatel oprávněn fakturu vrátit 

poskytovateli a ten je povinen vystavit fakturu novou nebojí opravit. Po tuto dobu lhůta splatnosti neběží 

a začíná plynout až okamžikem doručení nové nebo opravené faktury. 

8. Pokud před uhrazením některé z faktur vyjdou najevo vady služeb, a to i vady dokladů dle čl. II., odst. 9. 

této rámcové dohody, nebo jejich nedodání, na základě jejichž provedení bude taková faktura 

poskytovatelem vystavena, nebo pokud faktura nebude obsahovat veškeré výše uvedené náležitosti, je 

objednatel oprávněn takovou fakturu poskytovateli vrátit. Po odstranění příslušné vady za takovou vadu 

předloží poskytovatel objednateli novou fakturu se splatností uvedenou výše. 

9. Za den úhrady částky dle každé faktury bude považován den odepsání fakturované částky z účtu 

objednatele. 

VI. Doba trvání rámcové dohody 



 

RÁMCOVÁ DOHODA NA SLUŽBY Roentgenova 37/2,150 30 Praha 5 

Tel.:+420 257 271 III 
IČO: 00023884 

5 

 

 

1. Tato rámcová dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

2. Tato rámcová dohoda je uzavřena do doby ukončení realizace rozvojového vzdělávacího programu dle 

požadavků zadavatele popsaných v příloze č. 2 rámcové dohody. 

VII. Sankce a zánik rámcové dohody 

1. Bude-li poskytovatel v prodlení s dodržováním termínů dle této rámcové dohody, zavazuje se poskytovatel 

zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,02% z celkové ceny plnění bez DPH za kalendářní měsíc, ve 

kterém k prodlení došlo, a to za každý započatý den prodlení. Smluvní pokutou není dotčen nárok 

objednatele na náhradu případné škody. 

2. Bude-li poskytovatel se zahájením jednotlivého kurzu v prodlení o více než 30 minut, zavazuje se zaplatit 

objednateli smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každých dalších započatých 30 minut zpoždění. 

3. V okamžiku, kdy prodlení ze strany poskytovatele se zahájením jednotlivého kurzu dosáhne 120 

minut od plánovaného zahájení kurzu, má se za to, že kurz nebude realizován. V takovém 

případě se poskytovatel zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 50% ceny 

vzdělávacího kurzu, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Sankce dle předchozího odstavce 

se v tomto případě neuplatní. 

4. Pokud dojde ze strany poskytovatele ke zrušení kurzu v době kratší než sedm (7) pracovních dnů před 

plánovaným termínem realizace kurzu, zavazuje se poskytovatel zaplatit objednateli smluvní pokutu ve 

výši 10% ceny vzdělávacího kurzu, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. 

5. Pokud dojde ze strany poskytovatele ke zrušení kurzu v době kratší než tři (3) pracovní dny před 

plánovaným termínem realizace kurzu, zavazuje se poskytovatel zaplatit objednateli smluvní pokutu ve 

výši 30% ceny vzdělávacího kurzu, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. 

6. Pokud dojde ze strany objednatele ke zrušení kurzu v době kratší než sedm (7) pracovních dnů před 

plánovaným termínem realizace kurzu, zavazuje se objednatel zaplatit poskytovateli smluvní pokutu ve 

výši 10% ceny vzdělávacího kurzu, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. 

7. Pokud dojde ze strany objednatele ke zrušení kurzu v době kratší než Iři (3) pracovní dny před plánovaným 

termínem realizace kurzu, zavazuje se objednatel zaplatit poskytovateli smluvní pokutu ve výši 30% ceny 

vzdělávacího kurzu, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. 

8. Nezajistí-li poskytovatel během vzdělávací akce občerstvení pro účastníky nebo odpovídající technické 

vybavení školicích prostor (např. příliš malá učebna, nemožnost větrání, nemožnost dodržení základních 

epidemiologických opatření, chybějící nebo nefunkční dataprojektor apod.), tak, že znemožňují nebo 

zásadním způsobem ovlivňují kvalitu vzdělávací akce, zavazuje se poskytovatel zaplatit objednateli 

smluvní pokutu ve výši 30% ceny vzdělávacího kurzu, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. 

9. Bude-li objednatel v prodlení se zaplacením ceny za vzdělávací akce dle této rámcové dohody, zavazuje 

se objednatel zaplatit poskytovateli úrok z prodlení ve výši 0.02% z dlužné částky za každý započatý den 

prodlení. 

10. Smluvní strana, která poruší povinnost vyplývající z této rámcové dohody je povinna zaplatit druhé 

smluvní straně sjednanou smluvní pokutu ve výši dle tohoto článku za každé jednotlivé porušení její 

povinnosti, a to do patnácti (15) dnů ode dne doručení písemné výzvy oprávněné strany, která bude zaslána 

na adresu povinné strany uvedené v hlavičce této rámcové dohody. Pro účely této rámcové dohody 

smluvní strany uvádí, že výzva k zaplacení smluvní pokuty se považuje za doručenou třetím kalendářním 

dnem od jejího odeslání oprávněnou stranou. 

11. Zaplacením smluvní pokuty se povinná strana nezbavuje splnit svůj závazek utvrzený smluvní pokutou. 

12. Smluvní strana dotčená porušením povinností dle této rámcové dohody druhou smluvní stranou je 

oprávněna od této rámcové dohody jednostranně odstoupit pro podstatné porušení této rámcové dohody. 

Za podstatné porušení této rámcové dohody bude považováno zejména, nikoli výlučně: 

a) nezaplacení ceny za vzdělávací akce objednatelem po dobu delší než třicet (30) dnů od okamžiku 

uplynutí lhůty splatnosti uvedené v příslušné faktuře 

b) nedodání dokladů dle čl. II., odst. 9 této rámcové dohody poskytovatelem řádně a včas a v souladu s 



 

RÁMCOVÁ DOHODA NA SLUŽBY Roentgenova 37/2,150 30 Praha 5 

Tel.:+420 257 271 III 
IČO: 00023884 

6 

 

 

touto rámcovou dohodou, a to ani, pokud poskytovatel nedodal tyto doklady rámcové dohody v 

objednatelem poskytnuté dodatečné lhůtě, nebo nedodržení termínů uvedených v této rámcové 

dohodě, případně též nesplnění předmětu této rámcové dohody poskytovatele v souladu s jeho 

povinnostmi. Objednatel písemně upozorní poskytovatele na svou možnost odstoupit od rámcové 

dohody, nebude-li poskytovatel plnit předmět této rámcové dohody v objednatelem poskytnuté 

dodatečné lhůtě, nebo dle jeho doplňujících pokynů. Bude-li z jednání poskytovatele zřejmé, že 

nesplní svou povinnost plnit této předmět rámcové dohody ani v objednatelem poskytnuté dodatečné 

lhůtě, nebo dle jeho doplňujících pokynů, je objednatel oprávněn od této rámcové dohody odstoupit 

bez písemného upozornění poskytovatele 

c) opakované (minimálně 3) porušení povinnosti poskytovatele dle této rámcové dohody, a nebo 

d) je-li to stanoveno touto rámcovou dohodou. 

13. Odstoupení musí být učiněno písemně. Účinky odstoupení nastávají následující den po doručení 

odstoupení. 

V1JH. Vyhrazené změny závazku 

1. Objednatel si tímto v souladu s ust. § 100, odst. 177\r/. vyhrazuje změnu v osobě poskytovatele v průběhu 

plnění této rámcové dohody. 

2. Ke změně v osobě poskytovatele dle předchozího odstavce dojde v okamžiku, kdy bude tato rámcová 

dohoda předčasně ukončena z důvodů na straně poskytovatele, dle podmínek stanovených v čl. VL, odst. 

5, písm. b) této rámcové dohody, tj. pokud poskytovatel neposkytne plnění dle této rámcové dohody ani 

v objednatelem poskytnuté dodatečné lhůtě. 

3. Dojde-li k ukončení této rámcové dohody postupem dle článku VII., odst. 11. písm. b) této rámcové 

dohody, je objednatel oprávněn obrátit se s výzvou k podpisu této rámcové dohody a k poskytnutí plnění 

dle rámcové dohody na účastníka původního výběrového řízení pro zadání VZMR s názvem 

„Manažerské dovednosti pro vrchní a staniční sestry pro období 2021 - 2022“, který se po 

provedeném hodnocení umístil druhý, případně třetí v pořadí. 

4. Pokud dojde k podpisu rámcové dohody ze strany druhého, případně třetího dodavatele, bude rámcová 

dohoda plněna od okamžiku uzavření rámcové dohody s tímto dodavatelem, a to až do výše odpovídající 

zůstatku finančních prostředků určených objednatelem v čl. VI. Této rámcové dohody. 

Vm. Protikorupční ustanovení 

1. Účastníci dohody se zavazují jednat tak a přijmout taková opatření, aby nevzniklo žádné důvodné podezření 

ze spáchání trestného Činu a aby nedošlo ani k žádnému takovému spáchání trestného činu (včetně formy 

účastenství), a to ani jeho přípravy či pokusu, jež by mohlo být kterékoliv ze smluvních stran přičteno podle 

zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, jakož aby ani nevznikla 

trestní odpovědnost fyzických osob (včetně zaměstnanců) podle trestního zákoníku, případně nebylo 

zahájeno trestní stíhání proti kterékoliv smluvní straně včetně jejích zaměstnanců podle platných právních 

předpisů. 

2. Poskytovatel prohlašuje, že se seznámil se zásadami, hodnotami a cíli Interního protikorupčního programu 

objednatele uveřejněného na webových stránkách objednatele, viz https://www.homolka.ez/o-nemocnici/l 

1966-protikorupcni-strategie/(dále jen „IPP“). 

3. Poskytovatel se zavazuje v co nej širším možném rozsahu dodržovat zásady a pravidla spolupráce uvedená 

v příloze č. 2 IPP, a to na vlastní náklady a odpovědnost při plnění svých závazků vzniklých z této dohody. 

4. Poskytovatel se zavazuje dodržovat hodnoty, zásady a pravidla spolupráce IPP především ve vztahu k 

protikorupčním opatřením. V této souvislosti se účastníci dohody zavazují si navzájem neprodleně oznámit 

důvodné podezření ohledně možného naplnění skutkové podstaty některého z trestných činů, především 

trestného činu přijetí úplatku, nepřímého úplatkářství či podplacení, a to bez ohledu na splnění případné 

zákonné oznamovací povinnosti a nad její rámec. 

5. Účastníci dohody se zavazují a prohlašují, že splňují a budou po celou dobu trvání této dohody dodržovat a 

splňovat kritéria a standardy chování vyplývající z výše uvedených zásad a hodnot IPP- 

https://www.homolka.ez/o-nemocnici/l_1966-protikorupcni-strategie/
https://www.homolka.ez/o-nemocnici/l_1966-protikorupcni-strategie/


 

RÁMCOVÁ DOHODA NA SLUŽBY Roentgenova 37/2,150 30 Praha 5 

Tel.:+420 257 271 III 
IČO: 00023884 

7 

 

 

6. Účastníci dohody se dohodli, že při plnění této smlouvy budou vždy postupovat čestně a transparentně a 

potvrzují, že takto jednali i v průběhu vyjednávání a po dobu účinnosti této dohody. 

7. Každá ze stran dohody prohlašuje, že neposkytne, nenabídne ani neslíbí úplatek jinému nebo pro jiného v 

souvislosti s obstaráváním věcí obecného zájmu ani neposkytne, nenabídne ani neslíbí úplatek jinému nebo 

pro jiného v souvislosti s podnikáním svým nebo jiného, a že neposkytne, nenabídne ani neslíbí neoprávněné 

výhody třetím stranám, ani je nepřijímá a nevyžaduje.



 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                     

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                     

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                     

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                     

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                     

 

 

 

RÁMCOVÁ DOHODA NA SLUŽBY 

 

Roentgenova 3111,150 30 Praha 5 

Tel.:+420 257 271 111 
IČO: 00023884 

8 

 

 

8. V této souvislosti se účastníci dohody zavazují si navzájem neprodleně oznámit důvodné podezření 

ohledně možného jednání, které je v rozporu se zásadami podle tohoto článku a mohlo by souviset s 

plněním této dohody nebo s jejím uzavíráním. 

IX. PřílohyI 

1. Nedílnou součástí dohody jsou přílohy: 

Příloha ě. 1:Výpis z obchodního /živnostenského rejstříku poskytovatele (pokud je v něm zapsán) Příloha 

č. 2: Specifikace služeb s tabulkou výpočtu nabídkové ceny, 

Příloha č. 3: Doklad o pojištění odpovědnosti poskytovatele za škodu způsobenou třetí osobě, Příloha č. 4: 

Všeobecné obchodní podmínky Nemocnice Na Homolce Příloha č. 5: Seznam poddodavatelů (príp. 

prohlášení o jejich nevyužití), 

Příloha Č. 6: Seznam členů realizačního týmu 

2. V případě rozporu mají ustanovení dohody či realizační dohody přednost před přílohami. 

X. Závěrečná ustanovení 

1. Účastníci na závěr dohody výslovně prohlašují, že jim nejsou známy žádné okolnosti bránící v uzavření 

dohody. 

2. Zápočet pohledávky lze provést jen na základě dohody smluvních stran. 

3. Dohoda představuje úplnou dohodu účastníků ohledně předmětu plnění a nahrazuje veškeré předchozí 

dohody, smlouvy a jiná ujednání učiněná ve vztahu k tomuto předmětu plnění účastníky v minulosti, ať již 

v písemné, ústní či jiné formě. 

4. Dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu posledního z účastníků, nemá-li nabýt v souladu se 

zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 

a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, účinnosti později. 

5. Dohoda je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Prodávající obdrží 

jeden stejnopis a kupující obdrží dva stejnopisy. 

6. Účastníci prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetli, a shledali, že její obsah přesně odpovídá 

jejich pravé a svobodné vůli a zakládá právní následky, jejichž dosažení svým jednáním sledovali, a proto 

ji níže, prosti omylu, lsti a nikoliv v tísni, či za nápadně nevýhodných podmínek pro jednoho z účastníků, 

na důkaz toho podepisují. 

V Praze dne
  

 
 

 

 

 

 

E 

F 

 

 

 

                     

Údaje platné ke dni: 2. prosince 202103:45 

 

 



RÁMCOVÁ DOHODA NA SLUŽBY 

 

Roentgenova 3111,150 30 Praha 5 

Tel.:+420 257 271 111 
IČO: 00023884 

9 

 

 

Poskytovatel Objednatel 



 

 

 

Výpis 

z obchodního rejstříku, vedeného 

Krajským soudem v Ústí nad Labem 

oddíl C, vložka 10957 

Datum vzniku a zápisu: 13. ledna 1997 

Spisová značka: C 10957 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem 

Obchodní firma: Everesta, s.r.o. 

Sídlo: Česká Lípa, Mimoňská 3223, PSČ 47001 

Identifikační číslo: 250 14 650 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

Předmět podnikání: 
výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 

1 až 3 živnostenského zákona  
Statutární orgán: 

jednatel: 

LADISLAV BUČEK, dat nar. 13. března 1978 ' 
Zapletalova 31/31, Dvorská, 620 00 Brno 

Den vzniku funkce: 20. srpna 2013 

jednatel: 

PAVLÍNA ŠLAJSOVÁ, dat. nar. 25. dubna 1974 

Horní Prysk 1, 47115 Prysk 

Den vzniku funkce: 20. srpna 2013 

Počet členů: 2 

Způsob jednání: Každý jednatel jedná a podepisuje za společnost samostatně. 

Dozorčí rada: 

předseda: 

RADOMIL BABEK, dat. nar. 23. srpna 1961 

K Haltýři 689/18, Trója, 181 00 Praha 8 

Den vzniku funkce: 20. srpna 2013 

Den vzniku členství: 20, srpna 2013 

člen: 

Ing. IVA SEHNALOVÁ, dat. nar. 8. prosince 1964 

Vavřenova 1440/2, Braník, 142 00 Praha 4 

Den vzniku členství: 20. srpna 2013 

člen: 

JAN JANATKA, dat. nar. 29. února 1964 

Janov 200, 473 01 Nový Bor 
Den vzniku členství: 20. srpna 2013 

Počet členů: 3 

Společníci: 

Společník: RADOMIL BÁBEK, dat. nar. 23. srpna 1961 

K Haltýři 689/18, Trója, 18100 Praha 8  

 

1/2 



 

 

Podíl: Vklad: 340 000,- Kč 

Splaceno: 100% 

Obchodní podíl: 34% 

Společník: IVA SEHNALOVÁ, dat nar. 8. prosince 1964 

Vavřenova 1440/2, Braník, 142 00 Praha 4 

Podíl: Vklad: 200 000,- Kč 



 

 

oddíl C, vložka 10957 

 

Splaceno: 100% 

Obchodní podíl: 20% 

Společník: JAN JANATKA, dat. nar. 29. února 1964 

Janov 200, 473 01 Nový Bor 

Podíl: Vklad: 260 000,- Kč 

Splaceno: 100% 

Obchodní podíl: 26% 

Společník: PAVLÍNA ŠLAJSOVÁ, dat. nar. 25. dubna 1974 

Horní Prysk 1, 47115 Prysk 

Podíl: 
Vklad: 100 000,- Kč 

Splaceno: 100% 

Obchodní podíl: 10% 

Společník: LADISLAV BUČEK, dat. nar, 13. března 1978 Zapletalova 31/31, Dvorská, 620 00 

Brno 

Podíl: 
Vklad: 100 000,- Kč 

Splaceno: 100% 

Obchodní podíl: 10% 

Základní kapitál: 1 000 000,- Kč 

Ostatní skutečnosti: 

Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 
5 zákona č.90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.  

Údaje platné ke dní: 2. prosince 2021 03:45 2/2 



 

 

Veřejný rejstřík - výpisy platných 

Ověřuji pod pořadovým číslem 64804/4585, že tato listina, která vznikla převedením 

výstupu z informačního systému veřejné správy z elektronické podoby do podoby 

listinné, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s obsahem výstupu z informačního 

systému veřejné správy v elektronické podobě. 

Ověřující osoba: MOTL FRANTIŠEK 

V Brně dne 02.12. 2021 



 

 

 

OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO VIDIMACI 

souhlasí doslovně s předloženou listinou, z níž byl/a pořízen/a a tato listina je listinou, která je výstupem z autorizované 
konverze dokumentů obsahujícím 4 stran. Listina, z níž je vidimovaná listinéyffořízena, neobsahuje viditelný zajišťovací prvek. z 
/ 

V Brně dne 03.12.2021 

Vidimaci provedl/a:  

Podle ověřovací knihy Ověřovatelské kanceláře Brno 
Hospodářské komory České republiky, poř. č. vidimace 

7047/ 64804/21, tato úplná kopie, obsahující 4 stran 

 

QMORZI Q 



Zahájení provozování dne: 02.02.2011 

Adresa: Opletalova 919/5,110 00, Praha 1 - Nové Město 

Identifikační Číslo provozovny: 1011851342 

Zahájení provozování dne: 10.10.2017 

Adresa: Výstaviště 569/3, 603 00, Brno - Pisárky 

Identifikační číslo provozovny: 1012796191 

Zahájení provozování dne: 20.06.2019 

-1 - ZVW 2.8 WEB 0041/032 

 

 

 
 

_ V 

l^pis z veřejné části Živnostenského rejstříku 
Platnost k 02.12.2021 15:21:02 

Everestu, s.r.o. 

Mimoňská 3223,470 01, Česká Lípa 

Ladislav Buček (3) 

20.08.2013 

Pavlína Šlajsová (4) 

20.08.2013 

Živnostenské oprávnění č. 1 

Předmět podnikání: Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 

Obory činnosti: Vydavatelské činnosti, polygrafická výroba, knihařské a kopírovací práce 

Výroba, rozmnožování, distribuce, prodej, pronájem žvukových a zvukově-obrazových 

záznamů a výroba nenahraných nosičů údajů a záznamů 

Zprostředkování obchodu a služeb 

Velkoobchod a maloobchod 

Ubytovací služby 

Poskytování software, poradenství v oblasti informačních technologií, zpracování dat, 

hostingové a související činnosti a webové portály 

Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků 

Výzkum a vývoj v oblasti přírodních a technických věd nebo společenských věd Reklamní 

činnost, marketing, mediální zastoupení 

Překladatelská a tlumočnická činnost 

Služby v oblasti administrativní správy a služby organizačně hospodářské povahy 

Provozování cestovní agentury a průvodcovská činnost v oblasti cestovního ruchu Mimoškolní 

výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školení, včetně lektorské činnosti Provozování 

kulturních, kulturně-vzdělávacích a zábavních zařízení, pořádání kulturních produkcí, zábav, 

výstav, veletrhů, přehlídek, prodejních a obdobných akcí Provozování tělovýchovných a 

sportovních zařízení a organizování sportovní Činnosti 

Druh živnosti: Ohlašovací volná 

Vznik oprávnění: 13.01.1997 

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou 

Odpovědný zástupce: 

Jméno a příjmení: Mgr. Jan Janatka (1) 

Jméno a příjmení: Radomil Bábek (2) 
 

Provozovny kpředmětu podnikám číslo 

1. Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 

Obor Činnosti: Vydavatelské činnosti, polygrafická výroba, knihařské a kopírovací práce 

Adresa: Novinářská 1254/7, 709 00, Ostrava - Mariánské Hory 

Identifikační číslo provozovny: 1002718759 

Zahájení provozování dne: 02.02.2011 

Adresa: Čechova 727,370 01, České Budějovice - České Budějovice 6 

Identifikační číslo provozovny: 1002718767 

Obor činnosti: Výroba, rozmnožování, distribuce, prodej, pronájem zvukových a zvukově-obrazových záznamů, a ■ 

výroba nenabraných nosičů údajů a záznamů 

Adresa: Novinářská 1254/7, 709 00, Ostrava - Mariánské Hory 

Obchodní firma: 

Adresa sídla: 

Identifikační číslo osoby: 25014650 

Statutární orgán nebo jeho členové: 

Jméno a příjmení: 

Vznik funkce: 

Jméno a příjmení: 

Vznik funkce; 



-2- ZVW2.8 WEB 0041/032 

 

 

Identifikační Číslo provozovny: 1002718759 

Zahájení provozování dne: 02.02.2011 

Adresa: Čechova 727,370 01, České Budějovice - České Budějovice 6 

Identifikační Číslo provozovny: 1002718767 

Zahájení provozování dne: 02.02.2011 

Adresa: Opletalova 919/5,110 00, Praha 1 - Nové Město 

Identifikační číslo provozovny: 1011851342 

Zahájení provozování dne: 10.10.2017 

Adresa: Výstaviště 569/3, 603 00, Brno - Pisárky 

Identifikační Číslo provozovny: 1012796191 

Zahájení provozování dne: 20.06.2019 

Obor činnosti: Ubytovací služby 

Adresa: Čechova 727,370 01, České Budějovice - České Budějovice 6 

Identifikační číslo provozovny: 1002718767 

Zahájení provozování dne: 02.02.2011 ' 

Adresa: Novinářská 1254/7,709 00, Ostrava - Mariánské Hory 

Identifikační číslo provozovny: 1002718759 

Zahájení provozování dne: 02.02.2011 

Adresa: Opletalova 919/5,110 00, Praha 1 - Nové Město 

Identifikační číslo provozovny: 1011851342 

Zahájení provozování dne: 10.10.2017 

Adresa: Výstaviště 569/3, 603 00, Brno - Pisárky 

Identifikační číslo provozovny: 1012796191 

Zahájení provozování dne: 20.06.2019 

Obor činnosti: Poskytování software, poradenství v oblasti informačních technologií, zpracování dat, hostingové a 

související činnosti a webové portály 

Adresa: Čechova 727,370 01, České Budějovice - České Budějovice 6 

Identifikační Číslo provozovny: 1002718767 

Zahájení provozování dne: 02.02.2011 

Adresa: Novinářská 1254/7,709 00, Ostrava - Mariánské Hory 

Identifikační Číslo provozovny: 1002718759 

Zahájení provozování dne: 02.02.2011 

Adresa: Opletalova 919/5,110 00, Praha 1 - Nové Město 

Identifikační číslo provozovny: 1011851342 

Zahájení provozování dne: 10.10.2017 

Adresa: Výstaviště 569/3, 603 00, Brno - Pisárky 

Identifikační číslo provozovny: 1012796191 

Zahájení provozování dne: 20.06.2019 

Obor činnosti: Výzkum a vývoj v oblasti přírodních a technických věd nebo společenských věd Adresa: Čechova 

727,370 01, České Budějovice - České Budějovice 6 

Identifikační číslo provozovny: 1002718767 

Zahájení provozování dne: 02.02.2011 

Adresa: Novinářská .1254/7,709 00, Ostrava - Mariánské Hory 

Identifikační Číslo provozovny: 1002718759 

Zahájení provozování dne: 02.02.2011 

Adresa: Opletalova 919/5,110 00, Praha 1 - Nové Město 

Identifikační číslo provozovny: 1011851342 

Zahájení provozování dne: 10.10.2017 

Adresa: Výstaviště 569/3, 603 00, Brno - Pisárky 

Identifikační Číslo provozovny: 1012796191 

Zahájení provozování dne: 20.06.2019 

Obor činnosti: Reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení 

Adresa: Čechova 727,370 01, České Budějovice - České Budějovice 6 

Identifikační Číslo provozovny: 1002718767 

Zahájení provozování dne: 02.02.2011



Zahájení provozování dne: 02.02.2011 

Adresa: Čechova 727,370 01, České Budějovice - České Budějovice 6 

Identifikační Číslo provozovny: 1002718767 

Zahájení provozování dne: 02.02.2011 

Adresa: Opletalova 919/5,110 00, Praha 1 - Nové Město 

Identifikační číslo provozovny: 1011851342 

Zahájení provozování dne: 10.10.2017 

-3- ZVW 2.8 WEB 0041/032 

 

 

Adresa: Novinářská 1254/7,709 00, Ostrava - Mariánské Hory 

Identifikační číslo provozovny: 1002718759 

Zahájení provozování dne: 02,02.2011 

Adresa: Opletalova 919/5,110 00, Praha 1 - Nové Město 

Identifikační číslo provozovny: 1011851342 

Zahájení provozování dne: 10.10.2017 

Adresa: Výstaviště 569/3,603 00, Brao - Pisárky 

Identifikační Číslo provozovny: 1012796191 

Zahájení provozování dne: 20.06.2019 

Obor činnosti: Překladatelská a tlumočnická Činnost 

Adresa: Čechova 727,370 01, České Budějovice - České Budějovice 6 

Identifikační Číslo provozovny: 1002718767 

Zahájení provozování dne: 02.02.2011 

Adresa: Novinářská 1254/7, 709 00, Ostrava - Mariánské Hory 

Identifikační číslo provozovny: 1002718759 

Zahájení provozování dne: 02.02.2011 

Adresa: Opletalova 919/5,110 00, Praha 1 - Nové Město 

Identifikační Číslo provozovny: 1011851342 

Zahájení provozování dne: 10.10.2017 

Adresa: Výstaviště 569/3,603 00, Brno - Pisárky 

Identifikační číslo provozovny: 1012796191 

Zahájení provozování dne: 20.06.2019 

Obor činnosti: Služby v oblasti administrativní správy a služby organizačně hospodářské povahy 

Adresa: Čechova 727,370 01, České Budějovice - České Budějovice 6 

Identifikační číslo provozovny: 1002718767 

Zahájení provozování dne: 02.02.2011 

Adresa: Novinářská 1254/7, 709 00, Ostrava - Mariánské Hory 

Identifikační číslo provozovny: 1002718759 

Zahájení provozování dne: 02.02.2011 

Adresa: Opletalova 919/5,110 00, Praha 1 - Nové Město 

Identifikační Číslo provozovny: 1011851342 

Zahájení provozování dne: 10.10.2017 

Adresa: Výstaviště 569/3, 603 00, Brno - Pisárky 

Identifikační číslo provozovny: 1012796191 

Zahájení provozování dne: 20.06.2019 

Obor činnosti: Provozování cestovní agentury a průvodcovská činnost v oblasti cestovního ruchu 

Adresa: Čechova 727,370 01, České Budějovice - České Budějovice 6 

Identifikační číslo provozovny: 1002718767 

Zahájení provozování dne: 02.02.2011 

Adresa: - Novinářská 1254/7,709 00, Ostrava - Mariánské Hory 

Identifikační číslo provozovny: 1002718759 

Zahájení provozování dne: 02.02.2011 

Adresa: Opletalova 919/5,110 00, Praha 1 - Nové Město 

Identifikační číslo provozovny: 1011851342 

Zahájení provozování dne: 10.10.2017 

Adresa: Výstaviště 569/3, 603 00, Brno - Pisárky 

Identifikační číslo provozovny: 1012796191 

Zahájení provozování dne: 20.06.2019 

Obor činnosti: Provozování kulturních, kultumě-vzdělávacích a zábavních zařízení, pořádání, kulturních produkcí, zábav, 

výstav, veletrhů, přehlídek, prodejních a obdobných akcí 

Adresa: Novinářská 1254/7, 709 00, Ostrava - Mariánské Hory 

Identifikační číslo provozovny: 1002718759 

Adresa: Výstaviště 569/3, 603 00, Brno - Pisárky 

Identifikační číslo provozovny: 1012796191 

Zahájení provozování dne: 20.06.2019 

Obor činnosti: Provozování tělovýchovných a sportovních zařízení a organizováni sportovní činnosti Adresa:

 Novinářská 1254/7, 709 00, Ostrava - Mariánské Hory 

Identifikační číslo provozovny: 1002718759 



Zahájení provozování dne: 05.02.2009 

Adresa: Čechova 727,370 01, České Budějovice - České Budějovice 6 

Identifikační číslo provozovny: 1002718767 

Zahájení provozování dne: 02.02.2011 

Adresa: Novinářská 1254/7, 709 00, Ostrava - Mariánské Hory 

Identifikační číslo provozovny: 1002718759 

Zahájení provozování dne: 02.02.2011 

-4~ ZVW2.8 WEB 0041/032 

 

 

Zahájení provozování dne: 02.02.2011 

Adresa: Čechova 727, 370 01, České Budějovice ~ České Budějovice 6 

Identifikační číslo provozovny: 1002718767 

Zahájení provozování dne: 02.02.2011 

Adresa: Opletalova 919/5,110 00, Pralia 1 - Nové Město 

Identifikační Číslo provozovny: 1011851342 

Zahájení provozování dne: ,10.10.2017 

Adresa: Výstaviště 569/3, 603 00, Brno - Pisárky 

Identifikační číslo provozovny: 1012796191 

Zahájení provozování dne: 20.06.2019 

Obor činnosti: Zprostředkování obchodu a služeb 

Adresa: Mimoň ská 3223, 470 01, Česká Lípa 

Identifikační číslo provozovny: 1000500390 

Zahájení provozování dne: 05.02.2009 

Adresa: Novinářská 1254/7, 709 00, Ostrava - Mariánské Hory 

Identifikační číslo provozovny: 1002718759 

Zahájení provozování dne: 02.02.2011 

Adresa: Čechova 727,370 01, České Budějovice - České Budějovice 6 

Identifikační číslo provozovny: 1002718767 

Zahájení provozování dne: 02.02.2011 

Adresa: Opletalova 919/5,110 00, Praha 1 - Nové Město 

Identifikační číslo provozovny: 1011851342 

Zahájení provozování dne: 10.10.2017 

Adresa: Výstaviště 569/3, 603 00, Brno - Pisárky 

Identifikační Číslo provozovny: 1012796191 

Zahájení provozování dne: 20.06.2019 

Obor činnosti: Velkoobchod a maloobchod 

Adresa: Mimoňská 3223, 470 01, Česká Lípa 

Identifikační číslo provozovny: 1000500390 

Zahájení provozování dne: 05.02.2009 

Adresa: Čechova 727,370 01, České Budějovice - České Budějovice 6 

Identifikační číslo provozovny: 1002718767 

Zahájení provozování dne: 02.02.2011 

Adresa: Novinářská 1254/7,709 00, Ostrava - Mariánské Hory 

Identifikační číslo provozovny: 1002718759 

Zahájení provozování dne: 02.02.2011 

Adresa: Opletalova 919/5,110 00, Praha 1 - Nové Město 

Identifikační číslo provozovny: 101185.1.342 

Zahájení provozování dne: 10.10.2017 

Adresa: Výstaviště 569/3, 603 00, Brno - Pisárky 

Identifikační číslo provozovny: 1012796191 

Zahájení provozování dne: 20.06.2019 

Obor činnosti: Poradenská a konzultační činnost, zpraco vání odborných studií a posudků 

Adresa: Mimoňská 3223, 470 01, Česká Lípa 

Identifikační číslo provozovny; 1000500390

Adresa: Opletalova 919/5,110 00, Praha 1 - Nove Město 

Identifikační Číslo provozovny: 1011851342 

Zahájení provozování dne: 10.10.2017 

Adresa: Výstaviště 569/3,603 00, Brno - Písařky 

Identifikační Číslo provozovny: 1012796191 

Zahájení provozování dne: 20.06.2019 

Obor Činnosti: Mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školení, včetně lektorské Činnosti Adresa:

 Mimoňská 3223,470 01, Česká Lípa 

Identifikační číslo provozovny: 1000500390 

Zahájení provozování dne: 05.02.2009 

Adresa: Čechova 727,370 01, České Budějovice - České Budějovice 6 

Identifikační číslo provozovny: 1002718767 

Zahájení provozování dne: 02.02.2011 



-5- ZVW 2.8 WEB 0041/032 

 

 

Adresa: Novinářská 1254/7, 709 00, Ostrava - Mariánské Hory 

Identifikační číslo provozovny: 1002718759 

Zahájení provozování dne: 02.02.2011 

Adresa: Opletalova 919/5,110 00, Praha 1 - Nové Město 

Identifikační Číslo provozovny: 1011851342 

Zahájení provozování dne: 10.10.2017 

Adresa: Výstaviště 569/3,603 00, Brno - Pisárky 

Identifikační číslo provozovny: 1012796191 

Zahájení provozování dne: 20.06.2019 

Seznam zúčastněných osob 

Jméno a příjmení: 

Datum narození: 

Občanství: 

Mgr, Jan Janatka (1) 

29.02.1964 

Česká republika 

Jméno a příjmení: Radomil Babek (2) 

Datum narození: 23.08.1961 

Občanství: Česká republika 

Jméno a příjmení: Ladislav Buček (3) 

Datum narození: 13.03.1978 

Jméno a příjmení: Pavlína Šlajsová (4) 

Datum narození: 25.04.1974 

 

Úřad příslušný podle §71 odst.2 živnostenského zákona: Městský úřad Česká Lípa 

Ministerstvo průmyslu a obchodu osvědčuje, že údaje uvedené v tomto výpise jsou k datu platnosti výpisu zapsány v 

živnostenském rejstříku.



 

 

 

4®* s obsahem výstupu z informačního systému veřejné správy v eláárotíSé<5 

podobě. \ 3'' 

Ověřující 
 

 

 

 

 
 
OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO VIDÍMACI 

64804/21, tato úplná kopie, obsahující 6 stran 

souhlasí doslovně s předloženou listinou, z níž byl/a poří ou, která je výstupem z autorizované konverze 
dokumentů obsahujícím 6 stran. Listina, z níž je 

vidimovaná listjj neobsahuje viditelný zajišťovací 
prvek. Ty 

M Brně dne 03.12.2021 ZZ 

Vidimaci provedl/a: . 

V ,|rfI Í| 

Živnostenský rejstřík 

Ověřuji pod pořadovým číslem 64804/4586, že tato listina, kter^g převedením 

výstupu z informačního systému veřejné správy z el^„„vrr™p« podoby do podoby 

listinné, skládající se z 5 listů, se doslovný sMOujé 

V Brně d  

Podle ověřovací knihy Oyěřovatelské kanceláře Brno 
Hospodářské komory České republiky, poř. č, vidím ace 

7045/ 



Příloha č. 2: Specifikace služeb s tabulkou výpočtu nabídkové ceny 

1 

 

 

Manažerské dovednosti pro vrchní a staniční sestry 
pro období 2021-2022 

Záměr a cíl: 

Záměrem projektu je příprava a realizace uceleného rozvojového programu pro sestry manažerky v oblasti leadershipu. 

Sestry manažerky jsou v každodenním pracovním kontaktu s členy interdisciplinárního týmu vystavovány situacím 

vyžadujícím rychlé a efektivní řešení problémů v rámci jimi vedených týmů. Kurz nabídne účastníkům rozvoj 

manažerských kompetencí pro efektivní vedení členů týmu, kultivaci pracovních vztahů a zvyšování výkonnosti 

týmů ve zdravotnickém zařízení. 

Spolupráce intenzivně závisí na způsobu, jakým spolu manažer a zaměstnanec komunikují. Projekt kontinuálního 

rozvoje by měl zprostředkovat účastníkům vzdělávacího programu rozvoj manažerských kompetencí pro efektivní 

vedení manažerských rozhovorů s využitím a osvojením si prvků koučovacího přístupu. 

Obecně cíle: 

■ získání a prohloubení znalostí a specifických dovedností leadershipu a zvýšení efektivity řízení 

■ rozvoj manažerských znalostí a dovedností vedoucích pracovníků 

■ stabilizace pracovních týmů a snížení fluktuace 

■ upevnění a ujasnění si interních vztahů, a tím zlepšení pracovních výsledků týmu 

■ zvýšení motivace a profesionality zaměstnanců 

■ podpoření pocitu odpovědnosti, sounáležitosti 

■ podpora multidisciplinární spolupráce 

Jak toho dosáhnout - obsahově zaměření rozvojového programu: 

Program výcviku propojuje teoretický rámec leadershipu s praktickými technikami, navíc věnuje pozornost také postojům 

sestry manažerky (moc a autorita, předsudky, analýza způsobů myšlení a práce s předpoklady atd.). Navržený obsah: 

■ Styly a nástroje vedení lidí, seznámit se s různými styly vedení pro různé typy lidí v týmu 

■ Efektivní řízení týmu, motivace, budování týmu, týmová spolupráce 

■ Vymezení rozdílu mezi školením, delegováním, mentoringem a koučinkem 

■ Seznámit s podstatou koučování, jeho principy, uvědomění si hlavních přínosů koučování 

■ Osobnost manažera - empatie, naslouchání, rozhodnost, respekt vůči odlišnému názoru, vnitřní integrita 

■ Komunikace nadřízený-podřízený, vedení dialogu, komunikace s konfliktními zaměstnanci, sdělování 

nepříjemných věcí, schopnost řízení a prosazování změn 

■ Konflikt jako příležitost k rozvoji, řešení konfliktů 

■ Zpětná vazba, hodnocení zaměstnanců, delegování úkolů 

■ Naučit se vést manažerský rozhovor, poznat jeho strukturu a jednotlivé fáze 

■ Praktický nácvik vedení rozhovoru podle typické situace z provozu oddělení a okamžitá zpětná vazba 

■ Nejčastější chyby ve vedení manažerského rozhovoru 

■ Mezi jednotlivými setkáními budou účastníci pracovat na svých akčních plánech, během dalšího setkání 

proběhne kontrola úkolů, diskuse nad případovými studiemi, sdílení zkušeností z praxe apod. 

FÁZE 1 

Program je sestaven ze: 

Čtyř modulů výuky a tréninku dovedností (4 x dvoudenní setkání s odstupem cca 3 měsíců), tj. program je rozvržen do 

čtyř dvoudenních výukových modulů. Tréninky budou probíhat v předem daných skupinách. 



2 

 

 

Organizace: 

■ Tréninky budou realizovány v pracovních dnech PO-ČT (ideálně ST + ČT) 

■ Skupina vrchních sester (12 osob) - např. sudý týden (ST+ČT) 

■ Skupina staničních sester (12 osob) ~ např. lichý týden (ST+ČT) 

■ Pro každou skupinu 4 dvoudenní setkání (s odstupem cca 2-3 měsíců) - tj. celkem 8 tréninkových dnů za rok 

Cílová skupina: sestry manažerky - vrchní sestry/staniční sestry (aktivní ve funkci, příp. 

sestry kandidátky na vedoucí pozice) 

Celkový počet účastníků: 24 (12+12) 

Počet skupin: 2 

Rozsah školení: 8 denní trénink pro každého účastníka (4 moduly x 2 dny) 

1 školící den = 8 vyučovacích hodin, celkem tedy 64 hodin přímého 

vzdělávání 

Období realizace: dle epidemiologické situace zahájení buď podzim 2021, příp. jaro 2022 

Místo realizace: Praha, externí prostory, dostupné MHD (mimo prostory NNH), klidné 

prostředí a atmosféra 

 

Specifikace plnění služby: 

■ Školení proběhne v Praze, v prostorách zajištěných a hrazených dodavatelem vč. techn. vybavení a 

občerstvení pro účastníky 

■ Lokalita - centrum nebo širší centrum, snadno dosažitelná MHD 

■ Učebna pro min. 15 účastníků (min. 40m2), uspořádaná ve tvaru U + možnost variabilního uspořádání 

■ Vybavení - data projektor, plátno, flipchart, fixy 

■ Učebna s okny, možnost větrání, příp. klimatizace 

■ Káva, čaj, voda - po celý den 

■ Dopolední coffeebreak - ovoce, sladký koláč, slaný plněný croissant nebo jiný sendvič (šunka, sýr, zelenina) -

1 kus od každého pro 1 účastníka 

■ Odpolední coffeebreak - ovoce, sladký koláč, chlebíček -1 kus od každého pro 1 účastníka 

■ Možnost oběda bude buď přímo v budově, kde se nachází učebna, nebo ve vzdálenosti max. 5 minut chůze od 

místa kurzu 

FÁZE 2 

Po ukončení tohoto pilotního programu by totožný program absolvovala další 1 skupina vybraných účastníků, v 

počtu 12 osob (sestry s potenciálem pro vedoucí pozici). 

Celého programu se tedy zúčastní 3 skupiny účastníků (1. + 2. FÁZE).



3 

 

 

Specifikace plnění služby (pro 1. i 2. FÁZI)).: 

■ Školení proběhne v Praze, v prostorách zajištěných a hrazených dodavatelem vč. techn. vybavení a občerstvení 

pro účastníky 

■ Lokalita - centrum nebo širší centrum, snadno dosažitelná MHD 

■ Učebna pro min. 15 účastníků (min. 40m2), uspořádaná ve tvaru U + možnost variabilního uspořádání 

■ Vybavení - dataprojektor, plátno, flipchart, fixy 

■ Učebna s okny, možnost větrání, příp. klimatizace 

■ Káva, čaj, voda - po celý den 

■ Dopolední coffeebreak - ovoce, sladký koláč, slaný plněný croissant nebo jiný sendvič (šunka, sýr, zelenina) -1 

kus od každého pro 1 účastníka 

■ Odpolední coffeebreak - ovoce, sladký koláč, chlebíček -1 kus od každého pro 1 účastníka 

■ Možnost oběda bude buď přímo v budově, kde se nachází učebna, nebo ve vzdálenosti max. 5 minut chůze od 

místa kurzu 

Nabídková cena bude zahrnovat: 

J Příprava obsahové náplně školení 

J Příprava školicích materiálů a pomůcek 

J Práce lektora (včetně cestovních nákladů) 

Z Školicí prostory (externí, Praha, lokalita je v dosahu MHD) 

/ Technické vybavení učebny (dataprojektor, flipchart, fixy apod.) 

V Občerstvení (dopolední a odpolední coffebreak - voda, káva, čaj, ovoce, sladký a slaný snack) 

J Zajištění obědů (případně nabídka možností) v blízkém okolí školicích prostor (docházková vzdálenost) - oběd si 

hradí účastníci 

/ Vedení prezenčních listin s podpisy účastníků 

/ Vyhodnocení spokojenosti účastníků (po každém školení vyplněný dotazník od účastníků) 

/ Vystavení certifikátu (osvědčení) o účasti v programu 

J Zpracování závěrečné zprávy (zpráva bude zahrnovat shrnutí průběhu školení pro celou cílovou skupinu, 

zhodnocení úrovně dovedností za celou cílovou skupinu, jejich motivace, zapojení do tréninku, doporučení 

dalšího rozvoje, vyhodnocení zpětné vazby a celkové spokojenosti účastníků)





 

 

Název veřejné zakázky: „Manažerské dovednosti pro vedoucí NLZP pro období 2021 - 2022" 

Cenová tabulka - nabídková cena 

Cílová skupina 

Jednotková cena za 

1 dvoudenní modul (2 dny 

= 16 výuk, hodin) 

Výše DPH v Kč 

Jednotková cena za 1 

dvoudenní modul (2 dny 

= 16 výuk, hodin) 

Nabídková cena za celý 

program pro jednu skupinu (8 

dnů = 64 výuk, hodin) 

Nabídková cena za celý 

program pro jednu skupinu (8 

dnů = 64 výuk, hodin) 

(v Kč bez DPH) 
 

(v Kč vč. DPH) (v Kč bez DPH) (v Kč vč. DP)H 

Vrchní sestry (1 skupina) 43 200,00 9 072,00 52 272,00 172 800,00 209 088,00 

Staniční sestry (1 skupina) 43 200,00 9 072,00 52 272,00 172 800,00 209 088,00 

Sestry s potenciálem (1 skupina) 43 200,00 9 072,00 52 272,00 172 800,00 209 088,00 

CELKEM za VŠECHNY 3 SKUPINY 518 400,00 627 264,00 
 

V Praze dne J 

 

Everesta, s.r.o. 

Mgr. Ladislav Buček, jednatel  

EVERESTA -3- 
everesta, s.r.o. 

IČO- 750 ................... 





Geňergíš OKÍ 3.5.. Spáteňš 7Sří$. fcovř : tG CO iČ0 45Í £.56 OíČ. C.~esS=0C!rz?3, te v óMfiadwn Edenem MěsísKý,-., v Prsiis. 

n>. 8 fíťW. čten ispwz v rvtjlMu MpifovíKte" w&w ÍVASS. tsiM; 026. ů;ťí^; P. 0. SOX Xs, 659 05 Smí:, wvA¥.gent-ral!D<*sk3.CZ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

VMS 

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ6990Q1273, je zapsaná v 
obchodním 

rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, 
vedeném IVASS, pod číslem 026 (dále „pojišťovna") 

POJISTKA 

potvrzení o uzavření pojistné smlouvy číslo 4284726472 

Pojistník 
Název firmy 
Ulice, číslo popisné 
PSČ, obec 
Stát 
IČO 

Přehled pojištění 

Pojištění odpovědnosti 

Rozsah pojištění 

Pojištění odpovědnosti 

Oprávněnou osobou z tohoto pojištění je pojistník. 

Everesta, s.m. 

Mimoňská 3223 470 

01 Česká Lípa 1 

ČESKÁ REPUBLIKA 

25014650 

Pojistná událost 
Pojistnou událostí je škoda čí újma vzniklá na životě, zdraví, majetku nebo jiná okolnost dle pojistné smlouvy. 

Pojistná nebezpečí 
Pojistným nebezpečím jsou skutečnosti a události vymezené v pojistné smlouvě jako možná příčina vzniku pojistné události. 

Podmínky a rozsah pojištění stanoví pojistná smlouva a Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku a odpovědnosti 

VPPMO-P-01/2020. 

Pojištění v základním rozsahu se sjednává s limitem pojistného plnění 
Pojištění v základním rozsahu se sjednává s územním rozsahem 
Pojištění v základním rozsahu se sjednává se spoluúčastí 

Pojistná doba 
Pojištění se sjednává na dobu od 1.12. 2020 do 30.11. 2021. 

Pojistitel potvrzuje, že údaje obsažené v pojistce jsou platné ke dní jejího vydání. 

100 000 000 Kč 
Evropa 

50000 Kč 

T
C

9
9

0
0

4
0

0
1

0
1

4
 

0
2

2
0

8
9
2

3
2

8
1

7
5

3
 

Platnost pojistky od: 1.12. 2020 

Generali Česká pojišťovna a.s. 

 

strana z 1 



 

 

Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě 

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod pořadovým 

číslem 402019_002464, skládající se z 1 listů, se doslovně shoduje s obsahem vstupu. 

Vstup bez viditelného prvku. 

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla:  

Vystavil: Česká pošta, s.p. 

Pracoviště: Česká Lípa 1 

Česká pošta, s.p. dne 14.01.2021 

 

135042704-301149-210114155924



 

 

Doložka konverze na žádost do dokumentu v listinné podobě 

Tento dokument v listinné podobě, litery vznikl pod pořadovým číslem 143851478-195475-211202150104 převedením z 

dokumentu obsaženého v datové zprávě, skládajícího se z 2 listů, se shoduje s obsahem dokumentu, jehož převedením vznikl. 

Autorizovanou konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s 

právními předpisy. 

Vstupní dokument obsažený v datové zprávě byl podepsán kvalifikováným elektronickým podpisem a platnost 

kvalifikovaného elektronického podpisu byla ověřena dne 02.12.2021 v 15:01:33. Kvalifikovaný elektronický podpis byl 

shledán platným (dokument nebyl změněn) a kvalifikovaný certifikát byl v době ověření expirován. 

Údaje o kvalifikovaném elektronickém podpisu: číslo kvalifikováného certifikátu pro elektronický podpis 01 52 IE DD, 

kvalifikovaný certifikát pro elektronický podpis byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru 

PostSignum Qualified CA 4, Česká pošta, s.p. pro podepisující osobu Jana Nováková, Czech POINT, 455696, Česká 

pošta, s.p.. Uznávaný elektronický podpis byl označen platným kvalifikovaným časovým razítkem nebo kvalifikovaným 

elektronickým časovým razítkem vydaným kvalifikovaným poskytovatelem. Platnost časového razítka byla ověřena dne 

02.12.2021 v 15:01:33. Údaje o časovém razítku: datum a čas 14.01.2021 16:01:06, číslo kvalifikovaného certifikátu pro 

časové razítko 01 40 71 AI, časové razítko bylo vydáno kvalifikovaným poskytovatelem PostSignum Qualified CA 5, Česká 

pošta, s.p.. 

Vystavil: Hospodářská komora České republiky „ 

Pracoviště: Czech POINT Hospodářské komory ČR 

Brno dne 02.12.2021 

Jméno, příjmení a podpis osoby, která autorizovanou konverzi dokumentu provedla: 

 

Poznámka: 

Kontrolu této doložky ložek přístupné způsobem umožňujícím dálkový přístup na adrese https://www. 

czechpoint. c-/overovíicidolozky.

https://www/


 

 

 

, OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO VID1MACI 
Podle ověřovací knihy Ověřovatelské kanceláře Brno 
Hospodářské komory České republiky, poř. č. vidimace 7043/ 64804/21, tato úplná kopie, obsahující 4 stran 

souhlasí doslovně s předloženou listinou, z níž byl/a pořízen/a a tato listina je listinou, která je výstupem z autorizované 
konveizej^okumcntů._.._ obsahujícím 4 stran. Listina, z níž je vidímovaná li > “ 

obsahuje viditelný zajišťovací prvek. 

V Brně dne 02.12,2021 
Vidimaci provedl/a;  .



 

Roentgenova 1,150 30 Praha 5 

Tel.:+420 257 271 111 

IČO: 00023884 

09_SPC_NNH_008 

Všeobecné obchodní podmínky Nemocnice Na Homolce 

Verze: 02,11/2020 Stránka 1 z 10 

 

 

Všeobecné obchodní podmínky 

Nemocnice Na Homolce 

I. Základní ustanovení 

1. Tyto Všeobecné obchodní podmínky sepsané v souladu s ustanovením § 1751 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, jsou součástí všech smluv NNH, jejichž jsou přílohou. Smluvní 

strany těchto smluv tedy bezvýhradně akceptují ustanovení těchto Všeobecných obchodních podmínek a uzavírají 

smlouvu s tím, že ustanovení smlouvy, která se odchylují od těchto Všeobecných obchodních podmínek, mají před 

Všeobecnými obchodními podmínkami přednost. 

2. Nemocnice Na Homolce je státní příspěvková organizace v přímé řídící působnosti Ministerstva zdravotnictví 

České republiky, zřízená rozhodnutím ministra zdravotnictví ze dne 25. 11. 1990, čj.: OP- 054.25.11.90, ve znění 

změn provedených Opatřením Ministerstva zdravotnictví vydaného pod čj.: MZDR 2610/2020-2/OPR ze dne 4. 5. 

2020. Nemocnice Na Homolce je příslušná hospodařit s majetkem, který jí byl svěřen. 

II. Výklad pojmů a zkratek 

1. Z důvodu standardizace označení smluvních stran a dalších pojmů budou v těchto Všeobecných obchodních 

podmínkách používány pojmy s dále uvedenými významy: 

- NNH - Nemocnice Na Homolce, 

- dodavatel - druhá smluvní strana, bez ohledu na odlišné označení smluvních stran ve smlouvě. Pokud vystupuje 

ve smlouvě více smluvních stran, vztahují se výše uvedená označení na jednotlivé všechny smluvní strany 

odlišné od NNH obdobně, 

- VOP - Všeobecné obchodní podmínky NNH, 

- smlouva - smlouva včetně jejích případných dodatků či příloh, kde smluvní stranou je NNH a kde VOP takovou 

smlouvu doplňují, 

- objednávka - poptávka po dodávce nebo službě pro jednorázové účely menšího rozsahu nebo naplňování 

rámcových smluv. 

2. V těchto VOP jsou dále užívány následující zkratky a odkazy na právní předpisy: 

a) zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ"), 

b) zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 

registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv"), 

c) zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník"), 

d) zákon č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „o.s.ř."), 

e) zákon č. 91/2012 Sb., o mezinárodním právu soukromém, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZMPS"), 

f) nařízení vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním 

pohledávky, určuje odměnu likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného 

soudem a upravují některých otázky Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických osob 

a evidence svěřenských fondů a evidence údajů o skutečných majitelích, ve znění nařízení vlády č. 434/2017 

Sb., ve znění pozdějších předpisů (dále jen „nařízení vlády č. 351/2013 Sb."). 

lil. Ustanovení vztahující se ke koupi věci 

1. Pokud je předmětem smlouvy koupě věci, k převodu vlastnického práva k věci dochází písemným protokolárním 

předáním věci NNH. 

2. U koupě věcí provedených na základě objednávky je kupní smlouva uzavřena potvrzením objednávky ze strany 

dodavatele. Vlastnické právo přechází na NNH dodáním předmětu koupě a podpisem dodacího listu kontaktní 

osobou NNH. 

3. Dodavatel poskytuje NNH záruku za jakost ve smyslu ust. § 2113 a násl. občanského zákoníku, přičemž věc si 

musí po záruční dobu zachovat obvyklé vlastnosti, které jsou vymíněny v kupní smlouvě. Záruční doba je zpravidla 

sjednána v kupní smlouvě, a to i odchylně od těchto VOP, přičemž není-li v kupní smlouvě tato doba sjednána, 

nebo nenabízí-!i dodavatel svým prohlášením záruku delší, poskytuje dodavatel tuto záruku za jakost: 



 

Roentgenova 2,150 30 Praha 5 

Tel.:+420 257 271111 

IČO: 00023884 

09_SPC_NNH_008 

Všeobecné obchodní podmínky Nemocnice Na Homolce 

Verze: 02,11/2020 Stránka 2 z 10 

 

 

a) u věcí, u kterých je výrobcem stanovena doba použitelnosti (zejm. exspirace léčiv či zdravotnických 

prostředků), po dobu této exspirace, 

b) u movitých věcí, u nichž není výrobcem stanovena doba použitelnosti, a které nepodléhají rychlé zkáze, 24 

měsíců, 

c) u movitých věcí, u nichž není výrobcem stanovena doba použitelnosti, a které podléhají rychlé zkáze, se záruka 

neposkytuje, nevyplývá-li z právního předpisu, nebo není-li ujednána v kupní smlouvě. 

4. Pokud je předmětem kupní smlouvy hromadně vyráběný léčivý přípravek, požaduje NNH, aby doba exspirace ode 

dne dodání činila alespoň 12 měsíců. 

IV. Doba trvání, změna a zánik smlouvy 

1. Smlouva se sjednává na dobu určitou, kdy doba trvání smlouvy musí být vždy stanovena ve smlouvě. Účinnosti 

nabývá smlouva dnem jejího uzavření smluvními stranami, nemá-li nabýt v souladu se zákonem o registru smluv 

účinnosti později. V takovém případě jsou smluvní strany povinny ve vzájemné součinnosti jednat tak, aby byly 

naplněny podmínky zákona o registru smluv a smlouva nabyla účinnosti bez zbytečného odkladu po jejím 

uzavření. 

2. Jakékoli změny a doplňky smlouvy lze provádět pouze dodatky ke smlouvě. Dodatky musí mít písemnou podobu 

a musí být opatřeny podpisy smluvních stran. Případné dodatky ke smlouvě budou označeny jako „dodatek" a 

vzestupně číslovány v pořadí, v jakém byly postupně uzavírány tak, aby dříve uzavřený dodatek měl vždy číslo 

nižší, než dodatek pozdější. To neplatí u změn adres pro doručování a změny kontaktních osob a jejich kontaktních 

údajů, které jsou účinné doručením písemného oznámením této změny druhé smluvní straně. 

3. Smlouva může být ukončena pouze písemně, a to: 

a) dohodou podepsanou oběma smluvními stranami, v tomto případě platnost a účinnost smlouvy končí ke 

sjednanému dni, 

b) odstoupením od smlouvy v důsledku nesplnění povinnosti vyplývající ze smlouvy, z VOP nebo z obecně 

závazných právních předpisů, pokud druhá strana nezjedná nápravu ani v dodatečné přiměřené lhůtě, kterou ji 

k tomu oprávněná strana poskytne v písemné výzvě ke splnění povinnosti, přičemž tato lhůta nesmí být kratší 

než deset (10) kalendářních dnů od doručení takovéto výzvy, 

c) odstoupením od smlouvy v důsledku zahájení insolvenčního řízení vůči druhé smluvní straně. 

4. Odstoupení od smlouvy nabývá účinnosti dnem prokazatelného doručení druhé smluvní straně. V případě, že 

odstoupení od smlouvy není možné doručit druhé smluvní straně ve lhůtě 10 dnů od odeslání, považuje se 

odstoupení od smlouvy za doručené druhé smluvní straně uplynutím 10. dne ode dne prokazatelného odeslání 

takového odstoupení od smlouvy druhé smluvní straně. 

5. Okamžikem nabytí účinnosti odstoupení od smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti smluvních stran ze 

smlouvy. Při ukončení smlouvy jsou smluvní strany povinny vzájemně vypořádat své závazky, zejména si vrátit 

věci předané k provedení díla, vyklidit prostory poskytnuté k provedení díla a místo plnění. 

6. V důsledku zániku smlouvy nedochází k zániku nároků na náhradu škody vzniklých porušením smlouvy, nároků 

na uhrazení smluvních pokut, ani jiných ustanovení, která podle projevené vůle stran nebo vzhledem ke své povaze 

mají trvat i po jejím zániku. 

V. Některá ustanovení o fakturaci 

1. NNH je povinna zaplatit dodavateli za plnění vždy až na základě vystavení a doručení daňového dokladu (faktury). 

Dodavatel je povinen vystavit daňový doklad do 15 dnů po uskutečnění zdanitelného plnění a nejpozději do dvou 

pracovních dnů po jeho vystavení doručit tento daňový doklad do datové schránky NNH či na elektronickou adresu 

faktury@homoika.cz. Dodavatel je oprávněn doručit daňový doklad také na adresu sídla NNH. V případě 

opožděného zaslání daňového dokladu je dodavatel povinen NNH uhradit vzniklou škodu v plné výši. To se 

vztahuje zejména na případy přenesené daňové povinnosti kdy by NNH byla v důsledku nevystavení daňového 

dokladu řádně a včas v prodlení s odvedením daně. 

2. Účetní daňové doklady musejí obsahovat náležitosti stanovené příslušnými právními předpisy, a to zejména 

zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění platném k datu uskutečnění zdanitelného plnění a 

zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění platném k témuž datu. Účetní a daňový doklad musí obsahovat 

mailto:faktury@homoika.cz


 

Roentgenova 2,150 30 Praha 5 

Tel.:+420 257 271111 

IČO: 00023884 

09_SPC_NNH_008 

Všeobecné obchodní podmínky Nemocnice Na Homolce 

Verze: 02,11/2020 Stránka 3 z 10 

 

 

zejména tyto náležitosti: 

a) označení povinné a oprávněné osoby, adresu sídla/místa podnikání, IČO, DIČ, 

b) číslo dokladu, 

c) specifikace zboží (kód položky v systému NNH) s uvedením jeho množství, 

d) den jeho vystavení a den splatnosti, den zdanitelného plnění, 

e) označení peněžního ústavu a Číslo účtu, na který se má platit, konstantní a variabilní symbol, 

f) účtovanou částku, sazbu DPH, účtovanou částku vč. DPH, 

g) důvod účtování s odvoláním na objednávku nebo dohodu, číslo smlouvy NNH, 

h) elektronický podpis osoby oprávněné k vystavení daňového a účetního dokladu, je-li to technicky možné, 

i) seznam příloh. 

3. Nedílnou součástí daňového dokladu musí být potvrzení o řádném splnění závazku (dle typu plnění zejm. dodací 

list, předávací protokol díla, potvrzený výkaz práce, zjišťovací protokol apod.), který musí být potvrzen osobou 

oprávněnou jednat za NNH. 

4. V případě, že daňový doklad nebude mít náležitosti daňového dokladu nebo na něm nebudou uvedeny údaje 

specifikované ve smlouvě, nebo bude jinak neúplný či nesprávný, je jej NNH oprávněna vrátit k opravě či 

doplnění, nejpozději však do 20 pracovních dnů od data jeho převzetí. Tím se NNH nedostává do prodlení s 

úhradou ceny. V takovém případě začíná běžet lhůta splatnosti až dnem doručení opraveného daňového dokladu 

NNH za obdobných podmínek jako u původního daňového dokladu. 

5. Pokud se daňově doklady vztahují k plnění za dodané zboží či poskytnuté služby, které vychází ze smlouvy z 

veřejné zakázky, je dodavatel povinen uvést v daňovém dokladu identifikaci smlouvy NNH či identifikaci 

předmětné veřejné zakázky. 

6. S ohledem na skutečnost, že NNH je povinným subjektem pro vykazování dat do Intrastat v České republice, je 

dodavatel povinen opatřit dopravní dokumenty nebo dodací listy pro NNH následujícími údaji: 

a) způsob dopravy zboží, 

b) informace o subjektu úhrady dopravy zboží, 

c) kód standardní klasifikace produkce, 

d) informace o výchozím místě dopravy zboží, 

e) informace o místě výroby zboží, 

f) hmotnost a další údaje v měrných jednotkách o zboží ke každému kódu standardní klasifikace. 

7. Splatnost daňového dokladu musí být stanovena ve smlouvě alespoň v délce 60 dnů ode dne doručení řádného 

daňového dokladu do NNH. 

8. Není-li ve smlouvě dohodnuto jinak, NNH uh radí fa ktu ry bezhotovostně převodem na účet druhé smluvní strany. 

Dnem úhrady faktury se rozumí den, kdy byla fakturovaná částka odepsána z účtu NNH. 

9. NNH neposkytuje zálohové platby. 

10. Není-li ve smlouvě dohodnuto jinak, platby budou probíhat výhradně v CZK a rovněž veškeré cenové údaje budou 

v této měně. 

11. Z důvodu ochrany NNH jako příjemce zdanitelného plnění budou v případě návrhu na uzavření smlouvy týkající 

se nákupu dodávek zboží nebo služeb, s výjimkou stavebních prací dle § 92 písm. a) a §92 písm. e) 

zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, zahrnuta do smlouvy následující 

ustanovení s odpovídajícím označením smluvních stran: 

„NNH je oprávněna, v případě, že dodavatel je v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění veden v registru 

nespolehlivých plátců daně z přidané hodnoty, uhradit částku odpovídající výši daně z přidané hodnoty na účet 

správce daně za dodavatele. Uhrazení částky odpovídající výši daně z přidané hodnoty na účet správce daně za 

dodavatele bude považováno v tomto rozsahu za splnění závazku NNH uhradit sjednanou cenu dodavateli. 

Veškeré platby mezi smluvními stranami se uskutečňují prostřednictvím bankovního spojení uvedeného v hlavičce 

této smlouvy. Dodavatel prohlašuje, že uvedené číslo jeho bankovního účtu splňuje požadavky dle § 109 zák. č. 

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, a jedná se o zveřejněné číslo účtu registrovaného plátce 



 

09_SPC_NNH_008 

Všeobecné obchodní podmínky Nemocnice Na Homolce 
Roentgenova 2,150 30 Praha 5 

Tel:+420 257 271 111 

IČO: 00023884 

Verze: 02,11/2020 Stránka 4 z 10 

 

 

daně z přidané hodnoty." 

VI. Ustanovení k zajištění kvality a předávání údajů o kvalitě 

1. Pokud je předmětem smlouvy dodávka Či služba1, nebo je předmětem smlouvy bezúplatné užívání movité věci, 

pak se dodavatel zavazuje, že: 

a) předá NNH veškeré údaje o kvalitě, které jsou požadovány (a) právními předpisy, nebo (b) byly požadovány 

NNH v rámci zadávacích podmínek, na jejichž základě NNH uzavřela smlouvu s dodavatelem, jsou-li takové, 

nebo (c) jsou požadována ustanoveními smlouvy, nebo (d) jsou požadována NNH po uzavření smlouvy 

prostřednictvím kontaktní osoby uvedené ve smlouvě nebo pracovníků NNH s jejichž činností vykonávanou v 

NNH souvisí zajišťování, údržba nebo kontrola kvality plnění ze smlouvy, 

b) v případě neschopnosti dodržet své povinnosti vyplývající ze smlouvy, zejména plnit předmět smlouvy v kvalitě 

stanovené smlouvou a v souladu s technickými podmínkami stanovenými v rámci zadávacích podmínek, které 

byly podkladem pro uzavření smlouvy (jsou-li takové), bude o této skutečnosti neprodleně prokazatelně 

informovat NNH. Práva vyplývající z odpovědnosti za porušení smlouvy tímto nejsou dotčena, 

c) oznámí NNH veškeré odchylky od kvality a technických podmínek, které se vztahují k plnění předmětu 

smlouvy a které zjistí v průběhu plnění smlouvy. V takovém případě NNH může uplatnit práva z vadného 

plnění ihned poté, co se o vadném plnění dozvěděla, 

d) v dostatečném předstihu před plánovanými změnami výrobních metod, postupů či použitých materiálů, které 

mají potenciální vliv na kvalitu plnění předmětu smlouvy, bude NNH o této skutečnosti informovat a umožní 

NNH ověření, zda deklarované změny nemohou ovlivnit výslednou kvalitu plnění smlouvy. 

2. NNH je oprávněna v případě zjištění nedostatků při plnění smlouvy (zjištěných např. v rámci hodnocení), zahájit s 

dodavatelem neprodleně jednání směřující k nápravě vzniklého stavu. 

3. V případě rozporu s plněním podmínek stanovených ve smlouvě bude NNH uplatňovat práva z odpovědnosti za 

vadné plnění v souladu se smlouvou a příslušnými právními předpisy. 

VII. Porušení povinnosti, odpovědnost a sankce 

1. V případě více dlužných úhrad dodavatele vůči NNH bude jakékoliv plnění dodavatele vždy započteno nejprve na 

dluh nejstarší, nevyplývá-li z plnění výslovně, že jde o plnění na jiný, konkrétně určený dluh, a to bez ohledu na 

to, které závazky byly upomenuty a které nikoliv. 

2. Zápočet pohledávky dodavatele vůči NNH lze provést jen na základě písemného souhlasu NNH. 

3. Úroky z prodlení s úhradou peněžitého plnění ze strany NNH mohou být dohodnuty maximálně ve výši stanovené 

v nařízení vlády č. 351/2013 Sb. 2 

4. Jakékoli ustanovení smlouvy o smluvních pokutách nezbavuje žádnou ze smluvních stran povinnosti k náhradě 

škody. Nevyplývá-li ze smlouvy něco jiného, stanoví se smluvní pokuta z částky bez daně z přidané hodnoty. 

5. Smluvní pokuty v neprospěch NNH, které nejsou sjednány ve smlouvě, se nepovažují za platně sjednané. 

6. I v případě, kdy dodavatel plní svůj závazek prostřednictví třetí osoby, je dodavatel odpovědný za řádné a včasné 

splnění závazku stejně, jako by závazek plnil sám. 

7. Práva vzniklá ze smlouvy nesmí být postoupena bez předchozího písemného souhlasu NNH. Jakékoliv postoupení 

v rozporu s VOP se považuje za neplatné a neúčinné. 

8. Ujednání o omezení rozsahu náhrady škody v neprospěch NNH, které není sjednáno ve smlouvě, se nepovažuje za 

platně sjednané. 

Vlil. Salvatorní klauzule 

1. Smluvní strany si k naplnění účelu smlouvy poskytnou vzájemnou součinnost. 

2. Smluvní strany sjednávají, že pokud v důsledku změny či odlišného výkladu právních předpisů anebo judikatury 

soudů bude u některého ustanovení smlouvy shledán důvod jeho neplatnosti, smlouva jako celek nadále platí, 

přičemž za neplatnou bude možné považovat pouze tu část, které se důvod neplatnosti přímo týká. Smluvní strany 

                     
2 Srov. ustanovení § 14 odst. 1 a 2 ZZVZ 



 

09_SPC_NNH_008 

Všeobecné obchodní podmínky Nemocnice Na Homolce 
Roentgenova 2,150 30 Praha 5 

Tel:+420 257 271 111 

IČO: 00023884 

Verze: 02,11/2020 Stránka 5 z 10 

 

 

toto ustanovení doplní či nahradí novým ujednáním, které bude odpovídat aktuálnímu výkladu právních předpisů 

a smyslu a účelu smlouvy. 

3. Pokud v některých případech nebude možné řešení zde uvedené a smlouva by byla neplatná jako celek, strany 

bezodkladně po tomto zjištění uzavřou novou smlouvu, ve které bude případný důvod neplatnosti odstraněn, a 

dosavadní přijatá plnění budou započítána na plnění stran podle této nové smlouvy. Podmínky nové smlouvy 

vyjdou přitom z původní smlouvy. 

IX. Řešení sporů, rozhodné právo 

1. Smluvní strany vynaloží veškeré úsilí k tomu, aby vyřešily všechny spory, které by mohly vzniknout v souvislosti 

se smlouvou a její realizací, v první řadě vzájemnou dohodou. 

2. Smluvní strany se ve smyslu ustanovení § 87 odst. 1ZMPS, dohodly, že smlouva a práva a povinnosti z ní 

vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. Ke 

kolizním ustanovením českého právního řádu se přitom nepřihlíží. 

3. Použití obecných obchodních zvyklostí a zvyklostí zachovávaných v odvětvích, ve kterých smluvní strany 

podnikají, na závazky založené smlouvou se vylučují. 

X. Založení pravomoci českých soudů, prorogace 

1. Smluvní strany se ve smyslu ustanovení § 85 ZMPS dohodly na pravomoci soudů České republiky k projednání a 

rozhodnutí sporů a jiných právních věcí vyplývajících ze smlouvy založeného právního vztahu, jakož i ze vztahů 

s tímto vztahem souvisejících. 

2. Smluvní strany se ve smyslu ustanovení § 89a o.s.ř., dohodly, že místně příslušným soudem k projednání a 

rozhodnutí sporů a jiných právních věcí vyplývajících ze smlouvy založeného právního vztahu, jakož i ze vztahů 

s tímto vztahem souvisejících, je v případě, že k projednání věci je věcně příslušný krajský soud, Městský soud v 

Praze a v případě, že k projednání věci je věcně příslušný okresní soud, Obvodní soud pro Prahu 5. 

XI. Podmínky doručování 

1. Kontaktní údaje pro vyřizování sdělení dle smlouvy a pro vyřizování písemností týkajících se smlouvy, budou 

doručovány následujícími způsoby: 

a) prostřednictvím držitele poštovní licence na adresy sídel smluvních stran uvedené v hlavičce smlouvy; 

b) prostřednictvím pověřených zaměstnanců dodavatele, a to faxem, datovou schránkou, emailem uvedeným v 

hlavičce smlouvy či osobně v sídlech smluvních stran.



09_SPC_NNH_008 

Všeobecné obchodní podmínky Nemocnice Na Homolce 
Roentgenova 2,150 30 Praha 5 

Tel.: +420 257 271111 

IČO:00023884 

Verze: 02,11/2020 Stránka 6 z 10 

 

 

ros 
LOI 

NEMOCNICE 

2. Smluvní strany budou doručovat písemnosti na dohodnuté doručovací adresy. Dohodnutou doručovací adresou 

se rozumí adresa sídla/místa podnikání dotčené smluvní strany uvedená v hlavičce smlouvy, případně jiná 

kontaktní adresa uvedená v hlavičce smlouvy. Při změně místa podnikání/sídla smluvní strany, je tato smluvní 

strana povinna neprodleně informovat o této skutečnosti druhou smluvní stranu a oznámit ji adresu, která bude 

její novou doručovací adresou. Doručí-li smluvní strana druhé smluvní straně písemné oznámení o změně 

doručovací adresy, rozumí se dohodnutou doručovací adresou dotčené smluvní strany nově sdělená adresa. 

3. Smluvní strany jsou povinny pravidelně přebírat poštu, případně zajistit její pravidelné přebírání na své 

doručovací adrese. Smluvní strany berou na vědomí, že porušení povinnosti řádně přebírat poštu dle tohoto článku 

může mít za následek, že doručení zásilky bude zmařeno. 

4. Nevyzvedne-li si adresát zásilku, nebo nepodaří-li se mu zásilku doručit na dohodnutou doručovací adresu, 

nastávají právní účinky, které právní předpisy spojují s doručením právního jednání, který bylo obsahem zásilky, 

dnem, kdy se zásilka vrátí odesílateli. 

XII. Mlčenlivost 

1. Smluvní strany zachovávají mlčenlivost o veškerých skutečnostech, které se dozví v souvislosti se svojí činností 

na základě smlouvy, včetně jednání před uzavřením smlouvy, pokud tyto skutečnosti nejsou běžně veřejně 

dostupné. Za důvěrné informace a předmět mlčenlivosti dle smlouvy se považují rovněž jakékoliv osobní údaje, 

podoba a soukromí pacientů, zaměstnanců či jiných pracovníků NNH, o kterých se dodavatel v souvislosti se 

svou činností pro NNH dozví nebo dostane do kontaktu. 

2. NNH upozorňuje, že je povinným subjektem dle ustanovení § 2 odst. 1 písm. n) zákona o registru smluv, a jako 

takový má povinnost zveřejňovat smlouvy v registru smluv. S ohledem na skutečnost, že právo zaslat smlouvu k 

uveřejnění do registru smluv náleží dle zákona o registru smluv oběma smluvním stranám, dohodly se smluvní 

strany za účelem vyloučení případného duplicitního zaslání smlouvy k uveřejnění do registru smluv na tom, že 

smlouvu zašle k uveřejnění do registru smluv NNH, která bude ve vztahu ke smlouvě plnit též ostatní povinnosti 

vyplývající pro něj ze zákona o registru smluv. 

XIII. Protikorupční ustanovení 

1. Smluvní strany se zavazují jednat tak a přijmout taková opatření, aby nevzniklo žádné důvodné podezření ze 

spáchání trestného činu a aby nedošlo ani k žádnému takovému spáchání trestného Činu (včetně formy 

účastenství), a to ani jeho přípravy či pokusu, jež by mohlo být kterékoliv ze smluvních stran přičteno podle 

zákona Č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, jakož aby ani nevznikla 

trestní odpovědnost fyzických osob (včetně zaměstnanců) podle trestního zákoníku, případně nebylo zahájeno 

trestní stíhání proti kterékoliv smluvní straně včetně jejích zaměstnanců podle platných právních předpisů. 

2. Dodavatel prohlašuje, že se seznámil se zásadami, hodnotami a cíli Interního protikorupčního programu NNH 

umístěného na webových stránkách NNH na adrese https://www. homolka.cz/da ta/upload/files/lnterni 

protikorupcni program NNH 2019 l.pdf (dálejen „IPP"). 

3. Dodavatel se zavazuje v co nejširším možném rozsahu (pokud to povaha jednotlivých ustanovení nevylučuje) 

tyto zásady a hodnoty IPP dodržovat, a to na vlastní náklady a odpovědnost při plnění svých závazků vzniklých 

ze smlouvy. 

4. Dodavatel se zavazuje dodržovat zásady a hodnoty IPP především ve vztahu k protikorupčním opatřením. V této 

souvislosti se smluvní strany zavazují si navzájem neprodleně oznámit důvodné podezření ohledně možného 

naplnění skutkové podstaty některého z trestných činů, především trestného činu přijetí úplatku, nepřímého 

úplatkářství či podplacení, a to bez ohledu na splnění případné zákonné oznamovací povinnosti a nad její rámec. 

5. Smluvní strany se zavazují a prohlašují, že splňují a budou po celou dobu trvání smlouvy dodržovat a splňovat 

kritéria a standardy chování vyplývající z výše uvedených zásad a hodnot IPP.



 

09_SPC_NNH_008 

Všeobecné obchodní podmínky Nemocnice Na Homolce 
Roentgenova 2,150 30 Praha 5 

Tel:+420 257 271 111 

IČO: 00023884 

Verze: 02,11/2020 Stránka 7 z 10 

 

 

6. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že neposkytne, nenabídne ani neslíbí úplatek jinému nebo pro jiného v 

souvislosti s obstaráváním věcí obecného zájmu ani neposkytne, nenabídne ani neslíbí úplatek jinému nebo pro 

jiného v souvislosti s podnikáním svým nebo jiného, a že neposkytne, nenabídne ani neslíbí neoprávněné výhody 

třetím stranám, ani je nepřijímá a nevyžaduje. 

7. Smluvní strany se dohodly, že při plnění smlouvy budou vždy postupovat čestně a transparentně a potvrzují, že 

takto jednaly i v průběhu vyjednávání a po dobu účinnosti smlouvy. 

8. V této souvislosti se smluvní strany zavazují si navzájem neprodleně oznámit důvodné podezření ohledně 

možného jednání, které je v rozporu se zásadami podle tohoto článku VOP a mohlo by souviset s plněním 

smlouvy nebo s jejím uzavíráním. 

XIV. Ustanovení o formě, počtu stejnopisů smlouvy a jejím zveřejněním 

1. Pro NNH musejí být vyhotoveny vždy alespoň dvě originální vyhotovení smlouvy. 

2. Smlouva musí být sepsána v českém jazyce. Je-li smlouva sepsána ve vícejazyčném znění, je rozhodné znění 

smlouvy v českém jazyce. 

3. Smluvní strany souhlasí s případným zveřejněním všech náležitostí smluvního vztahu, založeného smlouvou, 

jakož i se zveřejněním celé smlouvy. Pokud z objektivních důvodů dodavatel trvá na nezveřejnění smlouvy či 

některé její části, musí být konkrétní části smlouvy, které nemají být zveřejněny, uvedeny v samostatném 

ustanovení smlouvy. 

4. Dodavatel bere na vědomí, že jednotkové ceny zboží mohou být zveřejněny v registru smluv, pokud není ve 

smlouvě sjednáno jinak nebo pokud dodavatel nebo držitel registrace léčivého přípravku předem písemně 

neoznámí NNH, že považuje jednotkovou cenu za předmět obchodního tajemství dle § 504 občanského zákoníku. 

Na základě tohoto písemného oznámení NNH posoudí, zda jednotková cena naplňuje objektivní znaky 

obchodního tajemství. 

XV. Ustanovení o objednávce 

1. Objednávka musí být písemně potvrzena ze strany dodavatele a doručena zpět NNH. 

2. Potvrzení objednávky musí být učiněno písemnou formou. Písemná forma potvrzení objednávky je zachována i 

při právním jednání učiněném elektronickými nebo jinými technickými prostředky umožňujícími zachycení jeho 

obsahu a určení jednající osoby. 

3. Smluvní strany si mohou v rámcové dohodě (smlouvě) dohodnout používání jiné formy objednávky a to s 

ohledem účel a předmět této rámcové dohody (smlouvy). 

XVI. Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany stanoví, že pokud je smlouva uzavřena na základě zadávacího řízení, výběrového řízení veřejné 

zakázky malého rozsahu či obchodní veřejné soutěže, budou vykládat smlouvu s ohledem na jednání stran v 

řízení, na základě kterého byla smlouva uzavřena, zejména s ohledem na obsah nabídky dodavatele, zadávací 

podmínky a odpovědi na případné žádosti o informace k těmto zadávacím podmínkám. 

2. Smluvní strany vylučují použití ustanovení § 1799 a 1800 občanského zákoníku. 

3. NNH vylučuje vůči dodavateli jakoukoliv předsmluvní odpovědnost NNH a výslovně vylučuje aplikaci 

ustanovení § 1729 občanského zákoníku. 

4. Dodavatel na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu ustanovení § 1765 odst. 2 občanského zákoníku. 

5. Zřízení předkupního práva, zástavního práva či výhrady zpětné koupě k hmotné věci je ve smlouvě zakázáno. 

NEMOCNICE 

6. Smluvní strany zamítají možnost, aby nad rámec výslovných ustanovení smlouvy byla jakákoliv práva a 

povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi smluvními stranami či zvyklostí 

zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění smlouvy. 



09_SPC_NNH_008 

Všeobecné obchodní podmínky Nemocnice Na Homolce 
Roentgenova 2,150 30 Praha 5 

Tel.: +420 257 271111 

IČO:00023884 

Verze: 02,11/2020 Stránka 8 z 10 

 

 

7. Smluvní vztahy se řídí VOP platnými a účinnými ke dni uzavření smlouvy. 

8. Tyto VOP nabývají účinnosti dne 1.11. 2020.



Roentgenova 2,150 30 Praha 5 

Tel:+420 257 271111 

IČO:00023884  

Verze: 02,11/2020 Stránka 9 z 10 

 

 

Informace o zpracování osobních údajů 

INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Cílem tohoto textu je poskytnout Vám jako subjektu údajů informace o tom, jaké osobní údaje organizace 

shromažďuje, k Jakým účelům je využívá, a kde můžete získat informace o Vašich osobních údajích, které organizace 

zpracovává. 

Kontakt na Správce osobních údajů: 

Nemocnice Na Homolce 

Roentgenova 2,150 30 Praha 5 

Zast. MUDr. Petrem Poloučkem, MBA-ředitelem nemocnice 

1. JAKÉ OSOBNÍ ÚDAJE A PO JAKOU DOBU O VÁS ORGANIZACE ZPRACOVÁVÁ? 

• Osobní údaje a citlivé (zvláštní kategorie) údaje organizace zpracovává v souladu s Nařízením Evropského 

parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 

osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních 

údajů; dále jen „Nařízení") a dále v souladu s vnitrostátními právními předpisy v oblasti ochrany osobních údajů. 

Vedeme databázi osobních a citlivých údajů subjektů a jsme správci těchto údajů: 

o osobní údaje a citlivé údaje (údaje zvláštní kategorie), které organizace získává a zpracovává v souvislostí s 

poskytováním služeb, 

o osobní údaje k jednoznačné a nezaměnitelné identifikaci, 

o osobní údaje umožňující organizaci kontakt s Vámi, 

o osobní údaje související se vzájemnými vztahy organizace a zákazníků. 

• Osobní údaje organizace zpracovává v případě plnění zákonných povinností po dobu stanovenou právními 

předpisy; v případě zpracování nezbytného pro splnění smlouvy, po dobu nutnou k zajištění vzájemných práva 

povinnostívyplývajících ze smlouvy, tj. vždy minimálně po dobu trvání smlouvy; v případě zpracování na základě 

souhlasu subjektu údajů po dobu uvedenou v souhlasu či do jeho odvolání. Po skončení doby oprávněného 

zpracování organizace přestává Vaše osobní údaje zpracovávat a zajistí jejich likvidaci v souladu s relevantními 

právními předpisy. 

2. K JAKÝM ÚČELŮM A NA ZÁKLADĚ JAKÝCH PRÁVNÍCH TITULŮ ORGANIZACE VAŠE OSOBNÍ 

ÚDAJE ZPRACOVÁVÁ? 

• Pro účely realizace smluvního vztahu se subjektem údajů při poskytování služeb, tzn. jednání o uzavření smlouvy 

nebo o její změně, oboustranné plnění práv a povinností ze smlouvy, a dále ochrana práv a právem chráněných 

zájmů správce (zejména zajištění a uplatnění právních nároků ze smlouvy). 

• Pro svou vnitřní potřebu, především pro ochranu našich práv a oprávněných zájmů, zejm. k vyhodnocování 

možných rizik, ke sledování kvality služeb a optimalizaci poskytovaných služeb. 

• Pro obchodní a marketingové účely, tzn. zejména nabízení dalších s poskytnutou službou nesouvisejících služeb, 

včetně šíření obchodních sdělení, podle zákona č. 480/2004 Sb., o některých službách informační společnosti, ve 

znění pozdějších předpisů, a to na základě dobrovolně poskytnutého souhlasu se zpracováním osobních údajů.‡

                     

‡1/ případě dobrovolného poskytnutého souhlasu je pouze na Vašem svobodném rozhodnutí, zda svůj souhlas v 

námi navrženém rozsahu poskytnete. Rozsahem poskytnutého souhlasu je organizace vázána. Poskytnutý souhlas 

je možné kdykoliv odvolat. V případě, že souhlas odvoláte, je organizace povinna ukončit zpracování Vašich 

osobních údajů zpracovaných na základě poskytnutého souhlasu v přiměřené době, která odpovídá technickým a 

administrativním možnostem organizace. Souhlas se zpracováním osobních údajů můžete opětovně organizaci 

udělit. 



Roentgenova 2,150 30 Praha 5 

Tel:+420 257 271111 

IČO:00023884  

Verze: 02,11/2020 Stránka 10 z 10 

 

 

 
Informace o zpracování osobních údajů 

3. KOMU ORGANIZACE MŮŽE ANEBO MUSÍ VAŠE OSOBNÍ ÚDAJE POSKYTNOUT? 

• státním organizacím, které vstupují do procesu; 

• Našim zpracovatelům, kteří pro organizace provádějí částečné či úplné zpracování osobních údajů na základě 

příslušné smlouvy; 

• Státním orgánům, resp. subjektům veřejné moci v případech, kdy organizace poskytnutí osobních údajů ukládají 

zákony-jde zejména o orgány státní správy, soudy, orgány činné v trestním řízení, orgány dohledu, exekutory, 

notáře, insolvenční správce apod.; 

• Dalším subjektům, je-li to nezbytné pro ochranu našich práv, např. pojišťovnám, soudům, soudním exekutorům, 

dražebníkům; rozsah poskytnutých osobních údajů je omezen na údaje nezbytné pro úspěšné uplatnění nároku; 

• Dalším subjektům, a to s Vaším souhlasem. 

4. JAKÁ MÁTE PRÁVA VE VZTAHU KE ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ ORGANIZACÍ? 

Vyžádat si informaci o tom, jaké osobní údaje o Vás organizace zpracovává, jakožto uplatnit i další níže uvedená 

práva můžete na adrese: 

Nemocnice Na Homolce 

Roentgenova 2,150 30 Praha 5 dDo@homolka.cz 

Jako subjekt údajů jste oprávněn požadovat informaci, zda osobní údaje, které se Vás týkají, jsou či nejsou organizací 

zpracovávány, a pokud je tomu tak, máte právo získat přístup k těmto osobním údajům a k informacím o: 

- účelu zpracování osobních údajů, 

- kategorii dotčených osobních údajů, příjemci nebo kategorii příjemců osobních údajů, 

- době, po kterou budou osobní údaje uchovávány, 

- zdrojích osobních údajů, 

- skutečnosti, zda dochází k automatizovanému rozhodování, včetně profilování. 

Organizace Vám poskytne první kopii zpracovávaných osobních údajů bezplatně. Za další kopie či v případě, že je 

žádost zjevně nedůvodná nebo nepřiměřená, může organizace požadovat úhradu nákladů spojených s poskytnutím 

informace, např. náklady na poštovné. 

Pokud zjistíte nebo pokud se domníváte, že při zpracování Vašich osobních údajů došlo ze strany organizace k 

porušení Vašich práv či k porušení povinností stanovených Nařízením či vnitrostátními právními předpisy v oblasti 

ochrany osobních údajů, můžete se domáhat nápravy s využitím všech prostředků, které subjektu údajů ktomu platná 

právní úprava poskytuje, zejména můžete organizaci požádat o: 

- opravu či výmaz (likvidaci) těchto osobních údajů (vyjma případu, kdy je zpracování nezbytné pro splnění právní 

povinnosti), popřípadě 

- omezení (blokaci) zpracování. 

Organizace Vás vždy bez zbytečného odkladu, v každém případě do jednoho měsíce od obdržení žádosti, bude 

informovat o vyřízení Vaší žádosti. 

Se svými podněty se můžete obrátit i přímo na Úřad pro ochranu osobních údajů. 

5. ZMĚNA VAŠICH OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Pro náležité a správné zpracování je třeba organizaci oznámit jakoukoliv změnu Vašich osobních údajů, ke které 

dojde.

mi 

mailto:dDo@homolka.cz


 

Roentgenova 37/2,150 30 Praha 5 

Tel.:+420 257 271 111 

IČO: 00023884 

1 

 

 

RÁMCOVÁ DOHODA NA SLUŽBY 

Příloha č. 5: Seznam poddodavatelů (příp. prohlášení o jejích nevyužití) 

Seznam poddodavatelů 

Dodavatel Everesta, s.r.o., sídlem Česká Lípa, Mimoňská 3223, PSČ 47001, IČO: 25014650, bude pří plnění zakázky 

využívat následujícího poddodavatele: 

Poř. 

číslo Identifikační údaje poddodavatele 

1. 

, fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona 

Místo podnikání:  

IČO: 74973410 

Poddodavatel se bude podílet na realizací školení formou lektorování, a to v rozsahu min. 50%, max. 75% 

Školení. 

 

V Praze dne 

Mgr. Ladislav Buček, jednatel 

společností Everesta, s.r.o. 

EVERESTA - 
Everesta, s.r.o. 

M mořské 3223, Česká Lípa 47001 
fon- WMfcSj, ijTČ: 1.725014650





 

Roentgenova 37/2,150 30 Praha 5 

Tel.:+420 257 271 III 
IČO: 00023884 

 

 

RÁMCOVÁ DOHODA NA SLUŽBY 

Seznam členů realizačního týmu 

Jméno, příjmení Požadované vzdělání 

Souvislá aktivní 

praxe vŠe 

vedení školení

 a 

tréninků v 

oblasti soft-

skills obecně, 

min. 5 let 

Prokazatelná zkušenost 

s vedením školení v 

oblasti soft-skills (na

 vyšší než 

základní úrovni) pro

 pracovníky 

managementu 

(obecně), min 5 let 

Prokazatelná 

zkušenost s vedením 

školení v oblasti soft-

skills pro 

zdravotnické 

pracovníky, min. 3 

roky 

. 2006 - 2009 Univerzita ANO, AN O, referenční ANO, referenční 

 
 

J.A. Komenského Praha, referenční zakázky uvedeny zakázky uvedeny 

 
 

Andragogika zakázky v profesním v profesním 
   

uvedeny životopisu životopisu 
  

1978 - 1982 Vysoká škola 

ekonomická Praha, Obchodní

 fakulta, 

Ekonomika a řízení 

zahraničního obchodu 

v profesním 

životopisu 

  

 Jihočeská univerzita ANO, ANO, referenční NE 
 

(1984-1989) referenční zakázky uvedeny 
 

  

Obor: Učitelství na 

katedře matematiky a fyziky, 

Matematika - Fyzika pro 

druhý stupeň 

zakázky 

uvedeny v 

profesním 

životopisu 

v profesním životopisu 
 

  

Jihočeská lidová 

konzervatoř 

   

  

Obor: Taneční 

pedagogika a trenérství 

   

 

  

Mgr. Ladislav Buček, jednatel 

společnosti Everesta, s.r.o. 

EVERESTA -3- 
Everesta, s.r.o. 

M;’noťfcké 3223, Česká Lípa 47001 
IČO- TV)'4S5O Í)IČ: ^.725014650





 

 

 
Fakulta obchodní 

e 43/Z0-81/82 

  a

 
(jméno a příjmení) 

na rozen (a) dne  

 ..  .  2Q.*ř.íj.n.a .... 19 59. v ..............  .....................  

ukončil(o) studium vykonáním státní závěrečné zkoušky, absolvoval(a) studium s vyznamenáním a získal(a) vysokoškolské 
vzdělání 

ekonomika, zah.raničniho..obchodu ....................................... 

ekonomická 

* 024866 

okres  ...... Ostrava 

ve studijním oboru 

Podle § 41 odst. 2 nebo § 45 odst 2 zákona č. 39/1980 Sb.. o vysokých školách, se mu (jí) přiznává titul 

inženýr .............................  

TZ 4-45 - 0355 81 

DIPLOM 

 



 

 

Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě 

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod pořadovým 

číslem 101006_063116, skládající se z 1 listů, se doslovně shoduje s obsahem vstupu. 

Vstup obsahuje viditelný prvek, který nelze plně přenést na výstup. 

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla:  

Vystavil: Česká pošta, s.p. 

Pracoviště: Praha 1 

Česká pošta, s.p. dne 19.11.2021 

 

143437894-11573-211119104444



 

 

Doložka konverze na žádost do dokumentu v listinné podobě 

Tento dokument v listinné podobě, který vznikl pod pořadovým číslem 143849820-195475-211202142930 převedením z 

dokumentu obsaženého v datové zprávě, skládajícího se z 2 listů, se shoduje s obsahem dokumentu, jehož převedením vznikl. 

Autorizovanou konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s 

právními předpisy. 

Vstupní dokument obsažený v datové zprávě byl podepsán kvalifikovaným elektronickým podpisem a platnost 

kvalifikovaného elektronického podpisu byla ověřena dne 02.12.2021 v 14:30:07. Kvalifikovaný elektronický podpis byl 

shledán platným (dokument nebyl změněn) a ověření platnosti kvalifikovaného certifikátu pro elektronický podpis bylo 

provedeno vůči zveřejněnému seznamu zneplatněných certifikátů vydanému k datu 02.12.2021 13:09:11. Údaje o 

kvalifikovaném elektronickém podpisu: číslo kvalifikovaného certifikátu pro elektronický podpis 01 55 D4 C3, kvalifikovaný 

certifikát pro elektronický jjodpis byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru PostSignum 

Qualified CA 4, Česká pošta, s.p. pro podepisující osobu Vlastimil Kozák, Czech POINT, 43402, Česká pošta, s.p.. 

Uznávaný elektronický podpis byl označen platným kvalifikovaným časovým razítkem nebo kvalifikovaným elektronickým 

časovým razítkem vydaným kvalifikovaným poskytovatelem. Platnost časového razítka byla ověřena dne 02.12.2021 v 

14:30:07. Údaje o časovém razítku: datum a čas 19.11.2021 10:46:49, číslo kvalifikovaného certifikátu pro časové razítko 01 

40 72 03, časové razítko bylo vydáno kvalifikovaným poskytovatelem PostSignum Qualified CA 5, Česká pošta, s.p.. 

Vystavil: Hospodářská komora České republiky 

Pracoviště: Czech POINT Hospodářské komory ČR 

Brno dne 02.12.2021 

Jméno, příjmení a podpjosoby, která autorizovanou konverzi dokumentu provedla: 0 

Kontrolu této doložky lze provést v centrální evidenci doložek přístupné způsobem umožňujícím dálkový přístup na adrese https ://www. czechpoint, 

cz/overovacidolozky.

Poznám  

Otisk  



 

 



 

 

 
ben ice Na Homolce 

"Roentgenova 37/2, 150 30 Praha 5 - Motol 
IČO: 000 23 884 
Zast. MUDr. Petrem Poloučkem, MBA - ředitelem nemocnice 

Veřejná zakázka: 

„Manažerské dovednosti pro vrchní a staniční sestry 
pro období 2021-2022" 

Veřejná zakázka malého rozsahu, (dále jen „zakázka") ve smyslu ustanovení § 27 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisu, (dále jen 

„ZZVZ"), na kterou se vztahuje výjimka dle § 31 zákona.") 

PODDODAVATEL: 
Osoba oprávněná jednat za poddodavatele 

Výše uvedený poddodavatel čestně a pravdivě prohlašuje, že ve vztahu k předmětné 

veřejné zakázce splňuje základní způsobilost v rozsahu níže uvedeném: 

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 (pěti) letech před zahájením zadávacího řízení 
pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k ZZVZ nebo obdobný trestný 

čin podle právního řádu země sídia poddodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, 
b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 

nedoplatek, a to i ve vztahu ke spotřební dani, 
c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 

penále na veřejné zdravotní pojištění, 
d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 

penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 
e) není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu nařízena 

nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu 
sídla poddodavatele.

 

 

  

V Praze, dne 24.9.2021 

Podpis osoby oprávněné jednat za poddodavatele 

3 ZJ 

SRNON 

g? Čestné prohlášení poddodavatele o splnění základní způsobilosti 

Název poddodavatele (vč. právní formy) 

Sídlo/místo podnikání 

IČO ______________  

DIČ 

lová, Fyzická osoba podnikající dle 

živnostenského zákona 

e 

 

 



 

 

Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě 

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod pořadovým 

číslem 101006_063118, skládající se z 1 listů, se doslovně shoduje s obsahem vstupu. 

Vstup bez viditelného prvku. 

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla:  

Vystavil: Česká pošta, s.p. 

Pracoviště: Praha 1 

Česká pošta, s.p. dne 19.11.2021 

 

143438342-11573-211119104959



 

 

Doložka konverze na žádost do dokumentu v listinné podobě 

Tento dokument v listinné podobě, který vznikl pod pořadovým číslem 143850305-195475-211202143909 převedením z 

dokumentu obsaženého v datové zprávě, skládajícího se z 2 listů, se shoduje s obsahem dokumentu, jehož převedením vznikl. 

Autorizovanou konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s 

právními předpisy. 

Vstupní dokument obsažený v datové zprávě byl podepsán kvalifikovaným elektronickým podpisem a platnost 

kvalifikovaného elektronického podpisu byla ověřena dne 02.12.2021 v 14:39:38. Kvalifikovaný elektronický podpis byl 

shledán platným (dokument nebyl změněn) a ověření platnosti kvalifikovaného certifikátu pro elektronický podpis bylo 

provedeno vůči zveřejněnému seznamu zneplatněných certifikátů vydanému k datu 02.12.2021 13:53:31. Údaje o 

kvalifikovaném elektronickém podpisu: číslo kvalifikovaného certifikátu pro elektronický podpis 01 55 D4 C3, kvalifikovaný 

certifikát pro elektronický jjodpis byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru PostSignum 

Qualified CA 4, Česká pošta, s.p. pro podepisující osobu Vlastimil Kozák, Czech POINT, 43402, Česká pošta, s.p.. 

Uznávaný elektronický podpis byl označen platným kvalifikovaným časovým razítkem nebo kvalifikovaným elektronickým 

časovým razítkem vydaným kvalifikovaným poskytovatelem. Platnost časového razítka byla ověřena dne 02.12.2021 v 

14:39:38. Údaje o časovém razítku: datum a čas 19.11.2021 10:50:37, číslo kvalifikovaného certifikátu pro časové razítko 01 

40 72 03, časové razítko bylo vydáno kvalifikovaným poskytovatelem PostSignum Qualified CA 5, Česká pošta, s.p.. 

Vystavil: Hospodářská komora České republiky „ 

Pracoviště: Czech POINT Hospodářské komory ČR 

Brno dne 02.12.2021 

- - ' 1^- 

 

Otisk úředn  

Poznámka: 

Kontrolu této doložky lze provést v centrální evidenci doložek přístupné způsobem umožňujícím dálkový přístup na adrese 

https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky.

Jméno, příjmení a poúp^úsidAclíterá autorizovanou konverzi dokumentu provedla: 

c 
co 
r- 

https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky


 

 

 

 

 

  

 

 



 

 

 
CESkOSLOVENSKÁ SOCIALISTICKÁ REPUBLIKA 

Peáagsgická fakulta v českých Bu<ějsvxcích 

’ DIPLOM 

 ...............................................  

(jméno o příjmení) 

norozen(o) dne  ..  

líkoncrlfo) studium vykonáním ^státní závěrečné jkoušky a získal(o) vysokoškolské vzdělání ve studijním oboru  telství ysesbecrie., vzdělávacích 

předmětů 

 .........  te®atika - fyzika

 

 

 

OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO VIDIMACI 
Podle ověřovací knihy Obecního úřadu Červený Újezd poř. č. vidimace 407/17 

tato úplná kopie, obsahující 1 stran 

souhlasí doslovné s předloženou listinou, z niž byl/a pofizen/a a tato listm; 

významu této listiny. 
V Červeném Újezdě dne 14.8.2017 

Hana Doiejšová 

(Jméno/a a příjmení ověřující osoby) 

OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO VI Dl MÁCI 
Podle ověřovací knihy Ověřovatelské kanceláře Brno 
Hospodářské komory České republiky, poř. č. vidimace 5391 tato 
úplná kopie, obsahující 1 stran </'''£& 
souhlasí doslovně s předloženou listinou, z níž byl/a pořizen/a a tato liéíjfraje 

ověřenou vidimovanou listinou 
obsahujícím 1 stran. Listina, z níž je vidímovaná listina pořízena, 

neobsahuje viditelný zajišťovací 

prvek, jenž je součástí obsahu p 
významu této listiny. 

V Brně dne 25,09.2017 

Vidimaci provedl/a: Eva Zwiebová

v Č.Budějovicích , 31 
v  ........................  ..........................................  .......  dfie , 

feklťir vysoké školy 

SCVT - 2 ů 5 B 5 0 

1 \ rí 

dókon ÍQktjIly 

17 4 45 > 4063 85 

20/83 

prvopisem, 

obsahujícím 1 stran. 

Listina, z niž je vidímovaná listina pořízena, neo

zajištovaci prvek, jenž je součástí obsahu právní  



/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO VIDIMACI 
Podie ověřovací knihy Ovéřovatelské kanceláře Brno 

Hospodářské komory České republiky, poř. č. vidimace 5376 tato 
úplná kopie, obsahující 1 stran 

souhlasí doslovně s předloženou listinou, z níž byl/a ponzen/a a tato listina je 

ověřenou vidimovanou listinou 
obsahujícím 1 stran. Listina, z níž je vidímovaná listina pořízena, 

neobsahuje viditelný zajišťovací prvek, jenžobsahu právního významu 

této listiny, V Brně dne 19.12,2017  

 

OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO VIDIMACI 
Podle ověřovací knihy Ovéřovatelské kanceláře Brno Hospodářské 
komory České republiky, poř. č. vidimace 5577 tato úplná kopie, 
obsahující 2 stran 
souhlasí doslovné s předloženou listinou, z níž byl/a ponzen/a a tato listina je 

ověřenou vidimovanou listinou 

obsahujícím 2 stran. Listina, z níž je vídimovaná listina pořízena, neobsahuje 
viditelný zajišťovací prvek, jerjžŤě součástí obsahu právruho^T"”" významu této 
listiny, - 

V Brně dne 19.04.2018 __ - 

Vidimaci provedl/a: /-^ ' L X 

i *'■ j‘íXXSjXX 

’T •• 

/ 



 

 

Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě 

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod pořadovým 

číslem 601086_006133, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s obsahem vstupu. 

Vstup bez viditelného prvku. 

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla:  

Vystavil: Česká pošta, s.p. 

Pracoviště: Brno 8 

Česká pošta, s.p. dne 23.03.2020 

 

127583820-36376-200323114818



 

 

 
Doložka konverze na žádost do dokumentu v listinné podobě 

Tento dokument v listinné podobě, který vznikl pod pořadovým číslem 143850817-195^5-2^™.™,-

^, převedením z dokumentu obsaženého v datové zprávě, skládajícího se z 3 listů, se sW^ujc s 

ot^aliem "y dokumentu, jehož převedením vznikl.

. 3 / 

BRNO 

Autorizovanou konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v (lokumentíi a jejich soulad s 

právními předpisy. 

Vstupní dokument obsažený v datové zprávě byl podepsán kvalifikovaným elektronickým podpisem a platnost kvalifikovaného 

elektronického podpisu byla ověřena dne 02.12.2021 v 14:48:30. Kvalifikovaný elektronický podpis byl shledán platným 

(dokument nebyl změněn) a kvalifikovaný certifikát byl v době ověření expirován. Údaje o kvalifikovaném elektronickém 

podpisu: číslo kvalifikovaného certifikátu pro elektronický podpis 4E 74 90, kvalifikovaný certifikát pro elektronický podpis byl 

vydán kvalifikovaným poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru PostSignum Qualified CA 3, Česká pošta, s.p. [IČ 

47114983] pro podepisující osobu Jaroslava Borutová, Czech POINT, 29084, Česká pošta, s.p. [IČ 47114983]. Uznávaný 

elektronický podpis byl označen platným kvalifikovaným časovým razítkem nebo kvalifikovaným elektronickým časovým 

razítkem vydaným kvalifikovaným poskytovatelem. Platnost časového razítka byla ověřena dne 02.12.2021 v 14:48:30. Údaje o 

časovém razítku: datum a čas 23.03.2020 11:48:46, číslo kvalifikovaného certifikátu pro časové razítko 01 40 71 42, časové 

razítko bylo vydáno kvalifikovaným poskytovatelem PostSignum Qualified CA 5, Česká pošta, s.p.. 

Vystavil: Hospodářská komora České republiky Pracoviště: Czech POINT Hospodářské komory ČR Brno dne 02.12.2021 

Poznámka: 

Kontrolu této doložky lze provést v centrální evidenci doložek přístupné způsobem umožňujícím dálkový přístup na adrese 
ht(ps://www.czechpoint.c</overovacidolozky.  

Jméno, příjmen  
 

Otisk úředního 

torizovanou konverzi dokumentu provedla: 
 



 

 

% 
c 
rfyýpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů vygenerovaný informačním systémem o veřejných zakázkách 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 
vedeného podle § 226 a násled. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

Údaje o dodavateli zapsané v seznamu k 20.09.2021 

1. Identifikační údaje o dodavateli 

1.1. Obchodní firma/Název Everesta, s.r.o. 

1.2. Sídlo 
Mimoňská 3223 
47001 Česká Lípa 
Česká republika 

1.3. IČO 
25014650 

1.4. Statutární orgán 

Jméno a příjmení statutárního orgánu nebo jeho členů Funkce ve statutárním orgánu 

Ladislav Buček jednatel 

Pavlína Šlajsová jednatel  

Způsobjednání 
Každý jednatel jedná a podepisuje za společnost samostatně. 

2. Základní způsobilost, jejíž splnění dodavatel prokázal 

Dodavatel prokázal Ministerstvu pro místní rozvoj, že splňuje podmínku podle: 
• § 74 odst. 1 písm. a) 

nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 zákona 
nebo obdobný trestný čin podle právního rádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, (tento 
požadavek splnily i všechny fyzické a právnické osoby uvedené v bodech 1.1. -1.4. tohoto výpisu), 

• § 74 odst. 1 písm. b) 
nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek, 

• § 74 odst. 1 písm. c) 
nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na veřejné zdravotní 
pojištění, 

• § 74 odst. 1 písm. d) 
nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na sociální 
zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

• § 74 odst. 1 písm. e) 
není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu nařízena nucená správa podle 
jiného právního předpisu nebo není v obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele.

Strana 1 z 2 



 

 

Strana 2 z 2 

3. Profesní způsobilost, jejíž splnění dodavatel prokázal 

Dodavatel prokázal, že splňuje podmínku podle: 

3.1. § 77 odst 1 - profesní způsobilost 

Výpis z obchodního rejstříku 

3.2. § 77 odst 2 písm. a) - oprávnění k podnikání 

Název dokladu Vystavil Předmět podnikání 
Obory činnosti Datum 

vystavení 
Datum 

platnosti 

Výpis z 

živnostenského 

rejstříku 

Městský úřad 

Česká Lípa Výroba, obchod a služby neuvedené v 
přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 

Viz. poznámka 1 

za tabulkou 
08.11.2018 

 

 

Pozn. 1 

Vydavatelské činnosti, polygrafická výroba, knihařské a kopírovací práce 

Výroba, rozmnožování, distribuce, prodej, pronájem zvukových a zvukově-obrazových záznamů a výroba nenahraných 

nosičů údajů a záznamů 

Zprostředkování obchodu a služeb 

Velkoobchod a maloobchod 

Ubytovací služby 

Poskytování software, poradenství v oblasti informačních technologií, zpracování dat, hostingové a související činnosti a 

webové portály 

Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků 

Výzkum a vývoj v oblasti přírodních a technických věd nebo společenských věd 

Reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení 

Překladatelská a tlumočnická činnost 

Služby v oblasti administrativní správy a služby organizačně hospodářské povahy 

Provozování cestovní agentury a průvodcovská Činnost v oblasti cestovního ruchu 

Mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školení, včetně lektorské činnosti 

Provozování kulturních, kulturně-vzdělávacích a zábavních zařízení, pořádání kulturních produkcí, zábav, výstav, 

veletrhů, přehlídek, prodejních a obdobných akcí 

Provozování tělovýchovných a sportovních zařízení a organizování sportovní činnosti 

4. Datum podání žádosti o zápis do seznamu a Jiné rozhodné informace 

Rozhodnutí o zápisu dodavatele do seznamu nabylo právní moci dne 27.12.2018. 

Poslední aktualizace zápisu v seznamu byla provedena dne 22.03.2021. 

Správnost tohoto výpisu se potvrzuje 

Česká republika - Ministerstvo pro místní rozvoj 

Datum: 20.09.2021 

Evidenční číslo: W21090002716 



 

 

Doložka konverze na žádost do dokumentu v listinné podobě 

Tento dokument v listinné podobě, který vznikl pod pořadovým číslem 143851086-195475-211202145344 převedením z 

dokumentu obsaženého v datové zprávě, skládajícího se z 2 listů, se shoduje s obsahem dokumentu, jehož převedením vznikl. 

Autorizovanou konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s 

právními předpisy. 

Vstupní dokument obsažený v datové zprávě byl opatřen zaručenou elektronickou pečetí založenou na kvalifikovaném certifikátu 

pro elektronické pečetě a platnost zaručené elektronické pečeti byla ověřena dne 02.12.2021 v 14:54:14. Zaručená elektronická  

pečeť byla shledána platnou (dokument nebyl změněn) a ověření platnosti kvalifikovaného certifikátu pro elektronickou pečeť 

bylo provedeno vůči zveřejněnému seznamu zneplatněných certifikátů vydanému k datu 02.12.2021 13:53:31. Údaje o zaručené 

elektronické pečeti: číslo kvalifikovaného certifikátu pro elektronickou pečeť 01 54 3C 19, kvalifikovaný certifikát pro 

elektronickou pečeť byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru PostSignum Qualified CA 4, Česká 

pošta, s.p. pro pečetící osobu IS VZ eservice 2017, Česká republika, Ministerstvo pro místní rozvoj [IČ 66002222], Česká 

republika, Ministerstvo pro místní rozvoj. Uznávaná elektronická pečeť byla označena platným kvalifikovaným časovým 

razítkem nebo kvalifikovaným elektronickým časovým razítkem vydaným kvalifikovaným poskytovatelem. Platnost časového 

razítka byla ověřena dne 02.12.2021 v 14:54:14. Údaje o časovém razítku: datum a čas 20.09.2021 10:05:37, číslo kvalifikovaného 

certifikátu pro časové razítko 27 B3 99 2E, časové razítko bylo vydáno kvalifikovaným poskytovatelem ACAeID3 - Root 

Certificate, eldentity a.s.. 

Vystavil: Hospodářská komora České republiky * Pracoviště: Czech POINT Hospodářské komory ČR Brno dne 

02.12.2021 

 

Poznámka: 

Kontrolu této doložky lze provést v centrální evidenci doložek přístupné způsobem umožňujícím dálkový přístup na adrese 

https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky.

https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky


 

 

 

BRN

O 

v
x

^
-

V
n
ea

<
$

z 



ZVW 2.8 WEB 0041/032 

 

 

Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku 
Platnost k 27.09.2021 11:27:07 

Jméno a příjmení: Ing. Zuzana Hekelová 

Datum narození: 20.10.1959 

Občanství: Česká republika 

Adresa sídla: U hranic 3221/16,100 00, Praha 10 - Strašnice 

Identifikační číslo osoby: 74973410  

Živnostenské oprávněni č. 1 

Předmět podnikání: Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 

Obory Činnosti: Poradenská a konzultační Činnost, zpracování odborných studií a posudků Překladatelská a 

tlumočnická Činnost 

Mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školení, včetně lektorské činnosti 

Druh živnosti: Ohlašovací volná 

Vznik oprávnění: 01.10.2009 

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou  

Úřad příslušný podle §71 odst.2 živnostenského zákona: Úřad městské Části Praha 10 

Ministerstvo průmyslu a obchodu osvědčuje, že údaje uvedené v tomto výpise jsou k datu platnosti výpisu zapsány v 

živnostenském rejstříku.



 

 

Doložka konverze na žádost do dokumentu v listinné podobě 

Tento dokument v listinné podobě, který vznikl pod pořadovým číslem 143851310-195475-211202145752 převedením z 

dokumentu obsaženého v datové zprávě, skládajícího se z 1 listů, se shoduje s obsahem dokumentu, jehož převedením vznikl. 

Autorizovanou konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s 

právními předpisy. 

Vstupní dokument obsažený v datové zprávě byl opatřen kvalifikovanou elektronickou pečetí a platnost kvalifikované 

elektronické pečeti byla ověřena dne 02.12.2021 v 14:58:31. Kvalifikovaná elektronická pečeť byla shledána platnou 

(dokument nebyl změněn) a ověření platnosti kvalifikovaného certifikátu pro elektronickou pečeť bylo provedeno vůči 

zveřejněnému seznamu zneplatněných certifikátů vydanému k datu 02.12.2021 14:06:33. Údaje o kvalifikované elektronické 

pečeti: číslo kvalifikovaného certifikátu pro elektronickou pečeť 00 B4 B4 BC, kvalifikovaný certifikát pro elektronickou 

pečeť byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru LCA Qualified 2 CA/RSA 02/2016, První 

certifíkační autorita, a.s. pro pečetící osobu MPO - RZP pečeť, Služba pečetění na dálku, Česká republika - 

Ministerstvo průmyslu a obchodu. Uznávaná elektronická pečeť byla označena platným kvalifikovaným časovým razítkem 

nebo kvalifikovaným elektronickým časovým razítkem vydaným kvalifikovaným poskytovatelem. Platnost časového razítka 

byla ověřena dne 02.12.2021 v 14:58:31. Údaje o časovém razítku: datum a čas 27.09.2021 11:27:17, číslo kvalifikovaného 

certifikátu pro časové razítko 00 B4 AD 89, časové razítko bylo vydáno kvalifikovaným poskytovatelem LCA TSACA/RSA 

05/2017, První certifíkační autorita, a.s.. 

Vystavil: Hospodářská komora České republiky Pracoviště: Czech POINT Hospodářské komory ČR 

Brno dne 02.12.2021 

Jméno, příjmení a podpis osoby, která autorizovanou konverzi dokumentu provedla: 

. 

LV 

Poznámka: 

y lze provést v centrální evidenci doložek přístupné způsobem umožňujícím dálkový Kontrolu t
přístup na adrese https://www. czechpolnt. cz/overovacidolozky.

1 Účastník příp. připojí jako další přílohu plnou moc, pokud dohodu podepisuje osoba na základě plné moci. 

Otisk ú  
 

■II III 

143851310-195475-211202145752 

 

https://www/

